



Neste Oyj  
**Puolivuosikatsaus**  
Tammi–kesäkuu 2022

28.7.2022

**NESTE**  
Change runs on renewables

## Nesteen puolivuositiedot tammi–kesäkuu 2022

### Erinomainen tulos poikkeuksellisissa markkinaolosuhteissa

#### Toinen neljännes lyhyesti:

- Vertailukelpoinen käyttökate oli 1 085 miljoonaa euroa (377 milj.)
- Käyttökate oli 927 miljoonaa euroa (599 milj.)
- Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen myyntimarginaali oli 865 dollaria tonnilta (700)
- Öljytuotteiden kokonaisjalostusmarginaali oli 30,0 dollaria barreilta (9,7)
- Rahavirta ennen rahoituseriä oli -8 miljoonaa euroa (261 milj.)

#### Tammi–kesäkuu lyhyesti:

- Vertailukelpoinen käyttökate oli 1 663 miljoonaa euroa (806 milj.)
- Käyttökate oli 1 843 miljoonaa euroa (1 184 milj.)
- Rahavirta ennen rahoituseriä oli -968 miljoonaa euroa (-384 milj.)
- Rahavirtavaikutteiset investoinnit olivat 428 miljoonaa euroa (657 milj.)
- Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto (ROACE\*) oli 24,6 % viimeisten 12 kuukauden aikana (2021: 18,3 %)
- Velan osuus kokonaispääomasta kesäkuun lopussa oli 15,5 % (31.12.2021: 0,6 %)
- Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos: 1,41 euroa (0,62)
- Osakekohtainen tulos: 1,61 euroa (1,05)

\* Laskukaavaa on muutettu 1.1.2022 ja vuoden 2021 luku on oikaistu.

#### Toimitusjohtaja Matti Lehmus:

”Neste teki erinomaisen taloudellisen tuloksen toisella neljänneksellä poikkeuksellisissa markkinaolosuhteissa. Vertailukelpoinen käyttökateemme oli ennätyskannalla 1 085 miljoonaa euroa (377 milj.). Viime vuonna toisen neljänneksen tulokseemme vaikutti olennaisesti Porvoon jalostamon suunniteltu suurseisokki. Nostimme toisen neljänneksen näkymiämme 14.6., ja suotuisat markkinaolosuhteet jatkuivat koko neljänneksen ajan.

Ukrainassa käytävä sota on vaikuttanut merkittävästi maailmanlaajuisiin energiamarkkinoihin, minkä seurauksena öljytuotteiden ja maakaasun hinnat Euroopassa ovat olleet epävakaat ja huomattavan korkeita. Uusiutuvat tuotteet -segmentin liiketulos oli vahva, ja saavutimme erinomaisen myyntimarginaalin. Öljytuotteet-segmentin vahvaa tulosta tukivat poikkeuksellisen korkeat dieselin ja bensiinin marginaalit ja kykymme ylläpitää luotettava operatiivinen toiminta. Myös Marketing & Services -segmentti teki vahvan tuloksen, kun öljyn hinnan jatkuvasta noususta aiheutuneet varastovoitot tukivat yksikkökatteita. Rahavirtaa ennen rahoituseriä heikensivät varastojen kasvattaminen liiketoiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi sekä raaka-aineiden, energian ja valmiiden tuotteiden markkinahintojen nousu. Dollarin kurssin vahvistumisella oli 92 miljoonan euron positiivinen vaikutus konsernin vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna. Onnistuimme hyvin taloudellisten tavoitteidemme saavuttamisessa: Nesteen 12 edellisen kuukauden ajalta laskettu ROACE oli 24,6 % (tavoite yli 15 %) ja velan osuus kokonaispääomasta oli 15,5 % (tavoite alle 40 %) kesäkuun lopussa.

Uusiutuvat tuotteet -segmentin toisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 538 miljoonaa euroa (341 milj.). Vertailukelpoinen myyntikate oli keskimäärin 865 dollaria tonnilta, mikä on uusi neljänneskohtainen ennätys. Jäte- ja tähderaaka-aineiden markkinatilanne jatkui odotetusti tiukkana, mutta myyntimarginaalimme tukivat poikkeuksellisen vahvat dieselmarkkinat, hyvä myyntisuoritus sekä ennakoitua suotuisimmat raaka-ainehinnat neljänneksen lopulla. Tämän seurauksena myyntimarginaalimme ylitti aiemmin arvioidun vaihteluvälin. Uusiutuvien tuotteiden kysyntä pysyi vahvana koko neljänneksen ajan, ja myyntimäärämme oli 808 000 tonnia. Raaka-ainejakauman optimointi jatkui, ja jätteiden ja tähteiden osuus raaka-ainesyötöstä nousi 96 %:iin.

Öljytuotteet-segmentin toisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 529 miljoonaa euroa (8 milj.). Kuten totesimme päivitettyissä näkymissämme 14.6., Luoteis-Euroopan bensiini- ja dieselmarginaalit olivat nousseet poikkeuksellisen korkealle tasolle. Lisäksi Nesteen varautumistoimet venäläisen raakaöljyn ja maakaasun korvaamiseksi ovat mahdollistaneet Porvoon jalostamon korkean käyttöasteen. Öljytuotteiden toisen neljänneksen kokonaisjalostusmarginaalin odotettiin olevan yli kaksinkertainen ensimmäisen neljänneksen tasoon verrattuna. Tämä toteutui, sillä kokonaisjalostusmarginaali oli keskimäärin 30,0 dollaria barreilta. Kokonaisjalostusmarginaalin kasvu paransi Öljytuotteet-segmentin toisen neljänneksen vertailukelpoista käyttökateä merkittävästi ensimmäiseen neljännekseen verrattuna.

Marketing & Services -segmentin toisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 35 miljoonaa euroa (25 milj.). Yksikkökatteitamme tukivat jälleen varastovoitot öljytuotteiden hinnannousun seurauksena.

Jatkamme kasvustrategiamme vaiheittaista toteutusta uusiutuvissa ja kiertotalousratkaisuisissa. Strategiamme perustuu globaaliin raaka-aineiden optimointiin sekä maantieteellisten markkinoiden, tuotteiden ja asiakaskunnan monipuolisuuteen. Uusi tärkeä vaihe strategian toteutuksessa oli kesäkuussa ilmoitettu lopullinen päätös investoida uusiutuvien tuotteiden tuotantokapasiteettiimme Rotterdamissa. Rotterdamin jalostamon noin 1,9 miljardin euron laajennusinvestointi lisää Nesteen uusiutuvien tuotteiden kokonaistuotantokapasiteettia 1,3 miljoonalla tonnilla vuodessa. Se nostaa vuotuisen kokonaiskapasiteettimme Rotterdamissa 2,7 miljoonaan tonniin, josta uusiutuvan lentopolttoaineen tuotantokyky on 1,2 miljoonaa tonnia. Tavoitteenamme on käynnistää uusi tuotantoyksikkö vuoden 2026 ensimmäisen puoliskon aikana.

Singaporen laajennushankkeemme etenee aikataulun mukaisesti, ja laajennus on määrä ottaa käyttöön vuoden 2023 ensimmäisen neljänneksen loppuun mennessä. Olemme edistyneet merkittävästi uusiutuvan lentopolttoaineen markkinoiden valmistelussa ensi vuonna tapahtuvaa kapasiteetin nousua varten. Maaliskuussa ilmoitimme sopimuksesta perustaa Marathon Petroleumin kanssa 50/50-yhteisyritys, joka tulee tuottamaan uusiutuvaa dieseliä Marathonin Martinezissa Kaliforniassa sijaitsevan jalostamon konversioprojektin valmistuttua. Odotamme liiketoimen toteutuvan tulevina kuukausina. Uusiutuvan dieselin tuotannon odotetaan alkavan vuoden 2022 lopussa, ja laitoksen odotetaan saavuttavan täyden vuotuisen 2,1 miljoonan tonnin nimelliskapasiteettinsa vuoden 2023 loppuun mennessä. Yhteisyrityksen ja Singaporen laajennushankkeen odotetaan kasvattavan uusiutuvien tuotteiden kokonaistuotantokapasiteettiimme 5,5 miljoonaan tonniin vuoden 2023 loppuun mennessä, ja meistä tulee ainoa maailmanlaajuinen uusiutuvien tuotteiden toimittaja, jolla on tuotantoa Pohjois-Amerikassa, Aasiassa ja Euroopassa.

Nesteen muutostarina jatkuu. Olemme vahvasti sitoutuneita vastuullisuustavoitteisiimme ja visioomme tulla globaaliksi johtajaksi uusiutuvissa ja kiertotalousratkaisuisissa.”

## Näkymät

Näkyvyys maailmantalouden kehitykseen on huono korkean inflaation, heikentyneiden talouskasvunäkymien ja lisääntyneen geopoliittisen epävarmuuden takia. Ukrainassa käytävä sota on vaikuttanut merkittävästi maailmanlaajuisiin energiamarkkinoihin ja energian hinnat ovat nousseet korkealle tasolle. Odotamme merkittävän epävakauden jatkuvan öljytuotteiden ja uusiutuvien raaka-aineiden markkinoilla.



Uusiutuvat tuotteet -segmentin kolmannen neljänneksen myyntimäärien odotetaan olevan hieman pienemmät kuin edellisellä neljänneksellä. Jäte- ja tähderaaka-aineiden markkinatilanteen odotetaan pysyvän tiukkana, koska niiden kysyntä jatkuu vahvana. Kolmannen neljänneksen myyntimarginaalimme odotetaan olevan 775–850 dollaria tonnilta. Neljännesvuosittaisen marginaalin ennustaminen on kuitenkin edelleen haasteellista markkinoiden suuren epävakauden vuoksi.

Uusiutuvien tuotteiden tuotantolaitostemme käyttöasteiden ennustetaan pysyvän korkeina lukuun ottamatta Singaporen jalostamo, jossa toteutetaan suunniteltu kuuden viikon seisokki kolmannella neljänneksellä, ja Rotterdamin jalostamo, jossa toteutetaan seitsemän viikon seisokki vuoden 2022 neljännellä neljänneksellä. Singaporen seisokilla arvioidaan olevan noin 90 miljoonan euron ja Rotterdamin seisokilla noin 100 miljoonan euron negatiivinen vaikutus segmentin vertailukelpoiseen käyttökatteeseen. Varastojen avulla tapahtuvan varautumisen vuoksi vaikutukset myyntimääriin ja käyttökatteeseen jakautuvat useille vuosineljänneksille.

Öljytuotteiden markkinat ovat epävakait, ja niihin vaikuttavat Ukrainassa käytävä sota sekä kauppapakotteet ja niiden mahdolliset vastatoimet. Tämänhetkisten johdannaismarkkinoiden perusteella öljytuotemarginaalien odotetaan laskevan toisen neljänneksen tasolta. Kolmannen neljänneksen kokonaisjalostusmarginaalimme odotetaan säilyvän vahvana mutta laskevan vuoden 2022 toisen neljänneksen poikkeukselliseen tasoon verrattuna. Kolmannen neljänneksen myyntimäärien odotetaan olevan suunnilleen edellisen neljänneksen tasolla.

Marketing & Services -segmentin myyntimäärien ja yksikkökatteiden odotetaan noudattavan edellisvuosien kausiluonteisuutta kolmannella neljänneksellä. Korkeiden hintatasojen odotetaan heikentävän kysyntää jonkin verran etenkin kuluttajasegmentissä.

Perustuen tämänhetkisiin arvioihin ja noin 85 %:n suojausasteeseen, Nesteen efektiivisen EUR/USD-valuuttakurssin odotetaan olevan 1,09–1,12 vuoden 2022 kolmannella neljänneksellä.

Neste arvioi konsernin koko vuoden 2022 rahavirtavaikutteisten investointien olevan noin 1,9 miljardia euroa, josta noin 0,8 miljardia euroa liittyy ilmoitettuun yhteisyritykseen Marathonin kanssa. Yhteisyrityksen toteutuminen edellyttää vielä hyväksyntöjä. Luku ei sisällä muita mahdollisia yritysostoja.

## Nesteen puolivuositiedot tammi–kesäkuu 2022

Puolivuositiedot on tilintarkastamaton.

Suluissa esitetyt luvut viittaavat vuoden 2021 vastaavaan jaksoon, ellei muuta ole mainittu.

### Avainluvut

Milj. euroa, ellei muuta ole mainittu	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
Liikevaihto	7 039	3 022	5 523	12 562	6 155	15 148
Käyttökate (EBITDA)	927	599	916	1 843	1 184	2 607
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA)*	1 085	377	578	1 663	806	1 920
Liikevoitto	769	463	762	1 532	920	2 023
Tulos ennen veroja	750	465	736	1 485	880	1 962
Tilikauden voitto	599	431	640	1 238	806	1 774
Vertailukelpoinen tilikauden voitto	740	240	344	1 084	479	1 179
Osakekohtainen tulos, euroa	0,78	0,56	0,83	1,61	1,05	2,31
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, euroa	0,96	0,31	0,45	1,41	0,62	1,54
Investoinnit	272	349	254	526	872	1 535
Liiketoiminnan nettorahavirta	254	567	-639	-385	413	1 994
				<b>30.6.</b>	<b>30.6.</b>	<b>31.12.</b>
				<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2021</b>
Oma pääoma				7 661	6 041	6 985
Korolliset nettovelat				1 404	506	41
Sijoitettu pääoma				10 230	7 863	8 742
Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE)** , %				24,6	18,3	18,3
Oma pääoma/osake, euroa				9,97	7,86	9,09
Velan osuus kokonaispääomasta, %				15,5	7,7	0,6

\* Vertailukelpoinen käyttökate on laskettu vähentämällä varaston arvostusvoitot/-tappiot, avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien arvojen realisoitumattomat muutokset, myyntivoitot/-tappiot sekä muut oikaistut raportoidusta käyttökatteesta.

\*\* Viimeiset 12 kuukautta. Laskukaavaa on muutettu 1.1.2022, ja vuoden 2021 luvut on oikaistu.

## Konsernin toisen neljänneksen 2022 tulos

Nesteen toisen neljänneksen liikevaihto oli 7 039 miljoonaa euroa (3 022 milj.). Liikevaihdon kasvu johtui markkina- ja myyntihintojen noususta, jolla oli noin 1,4 miljardin euron positiivinen vaikutus, ja myyntimäärien kasvusta, jolla oli noin 2,4 miljardin euron positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla Porvoon jalostamon suurseisokilla oli negatiivinen vaikutus Öljytuotteet-segmentin myyntimääriin. Lisäksi Yhdysvaltain dollarin vahvistumisella oli noin 200 miljoonan euron positiivinen vaikutus liikevaihtoon edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Konsernin vertailukelpoinen käyttökate oli 1 085 miljoonaa euroa (377 milj.). Uusiutuvat tuotteet -segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 538 miljoonaa euroa (341 milj.). Kasvu johtui pääasiassa korkeammasta myyntimarginaalista ja Yhdysvaltain dollarin vahvistumisesta vuoden 2021 toiseen neljännekseen verrattuna. Öljytuotteet-segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 529 miljoonaa euroa (8 milj.), mikä johtui poikkeuksellisen vahvasta jalostusmarkkinasta. Porvoon jalostamon suunnitellulla suurseisokilla oli merkittävä vaikutus Öljytuotteet-segmenttiin vuoden 2021 toisella neljänneksellä. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 35 miljoonaa euroa (25 milj.). Muut-segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli -10 miljoonaa euroa (4 milj.).

Konsernin käyttökate oli 927 miljoonaa euroa (599 milj.). Käyttökatteeseen vaikuttivat varastovoitot, jotka olivat 153 miljoonaa euroa (207 milj.), sekä avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien arvojen muutokset, jotka olivat -296 miljoonaa euroa (14 milj.) ja liittyivät lähinnä marginaalien suojaukseen. Tulos ennen veroja oli 750 miljoonaa euroa (465 milj.), ja tilikauden tulos oli 599 miljoonaa euroa (431 milj.). Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,96 euroa (0,31), ja osakekohtainen tulos oli 0,78 euroa (0,56).

## Konsernin tammi–kesäkuun 2022 tulos

Nesteen kuuden ensimmäisen kuukauden liikevaihto oli 12 562 miljoonaa euroa (6 155 milj.). Liikevaihdon kasvu johtui markkina- ja myyntihintojen noususta, jolla oli noin 3,5 miljardin euron positiivinen vaikutus, ja korkeammista myyntimääristä, joilla oli noin 2,5 miljardin euron positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Dollarin kurssin vahvistumisella oli noin 400 miljoonan euron positiivinen vaikutus liikevaihtoon.

Konsernin vertailukelpoinen käyttökate oli 1 663 miljoonaa euroa (806 milj.). Uusiutuvat tuotteet -segmentin kuuden kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 957 miljoonaa euroa (685 milj.). Kasvu johtui pääasiassa korkeammasta myyntimarginaalista ja Yhdysvaltain dollarin vahvistumisesta vuoden 2021 vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Öljytuotteet-segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 667 miljoonaa euroa (60 milj.). Kasvu johtui pääasiassa jalostusmarkkinan paranemisesta. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli 67 miljoonaa euroa (49 milj.). Kasvu johtui korkeammista yksikkökatteista vuoden 2021 ensimmäiseen puoliskoon verrattuna. Muut-segmentin vertailukelpoinen käyttökate oli -11 miljoonaa euroa (14 milj.).

Konsernin käyttökate oli 1 843 miljoonaa euroa (1 184 milj.). Käyttökatteeseen vaikuttivat varastovoitot, jotka olivat 268 miljoonaa euroa (382 milj.), sekä avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien arvojen muutokset, jotka olivat -77 miljoonaa euroa (-6 milj.) ja liittyivät lähinnä käyttöhyödykehintojen ja marginaalien suojaukseen. Tulos ennen veroja oli 1 485 miljoonaa euroa (880 milj.), ja tilikauden tulos oli 1 238 miljoonaa euroa (806 milj.). Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 1,41 euroa (0,62), ja osakekohtainen tulos oli 1,61 euroa (1,05).

	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE	1 085	377	578	1 663	806	1 920
- varaston arvostusvoitot/-tappiot	153	207	115	268	382	573
- avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaispositioiden käypien arvojen muutokset	-296	14	219	-77	-6	106
- omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	5	0	4	9	5	3
- muut oikaisut	-20	0	0	-20	-3	5
Käyttökate (EBITDA)	927	599	916	1 843	1 184	2 607

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4-6	1-6
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2021	377	806
Myyntimäärät	126	131
Myyntimarginaalit	545	671
Valuuttakurssit	92	139
Kiinteät kustannukset	-25	-59
Muut	-30	-24
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2022	1 085	1 663

Eroanalyysi segmenteittäin (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4-6	1-6
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2021	377	806
Uusiutuvat tuotteet	197	272
Öljytuotteet	521	607
Marketing & Services	9	18
Muut, sis. eliminoinnit	-20	-40
Konsernin vertailukelpoinen käyttökate, 2022	1 085	1 663

## Taloudelliset tavoitteet

Nesteen tärkeimmät taloudelliset tavoitteet ovat keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE) ja velan osuus kokonaispääomasta. ROACE-tunnusluku lasketaan vertailukelpoisesta käyttökatteesta. Sen laskentakaavaa muutettiin 1.1.2022 vähentämällä keskimääräiset keskeneräiset hankinnat keskimääräisestä sijoitetusta pääomasta. Tämän katsotaan kuvastavan paremmin yhtiön liiketoiminnan kannattavuutta merkittävien kasvuinvestointien aikakaudella. Yhtiön pitkän aikavälin ROACE-tavoite on yli 15 %, ja velan tavoiteosuus kokonaispääomasta on alle 40 %. Kesäkuun lopussa edellisten 12 kuukauden ajalta laskettu ROACE oli 24,6 % ja velan osuus kokonaispääomasta oli tavoitealueella.

	30.6. 2022	30.6. 2021	31.12. 2021
Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE)*, %	24,6	18,3	18,3
Velan osuus kokonaispääomasta, %	15,5	7,7	0,6

\* Viimeiset 12 kuukautta. Laskukaavaa on muutettu 1.1.2022 alkaen ja vuoden 2021 luku on oikaistu.

## Rahavirta, investoinnit ja rahoitus

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta vuoden 2022 kuuden ensimmäisen kuukauden aikana oli -385 miljoonaa euroa (413 milj.). Ero viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna johtui pääasiassa nettokäyttöpääoman kasvun jatkumisesta varastojen suunnitellun kasvattamisen seurauksena sekä raakaöljyn ja uusiutuvien raaka-aineiden hintojen noususta. Rahavirta ennen rahoituseriä oli -968 miljoonaa euroa (-384 milj.). Konsernin nettokäyttöpääoman kiertonopeus oli 56,4 päivää (44,1 päivää) liukuvalla 12 kuukauden jaksolla toisen neljänneksen lopussa.

	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
Käyttökate (EBITDA)	927	599	916	1 843	1 184	2 607
Omaisuuksien myyntivoitot/-tappiot	6	0	-5	2	-1	0
Muut oikaisut	375	-48	-209	167	49	-118
Nettokäyttöpääoman muutos	-997	75	-1 308	-2 305	-726	-362
Rahoituskulut, netto	-12	-18	-13	-25	-24	-39
Maksetut verot	-46	-41	-21	-67	-68	-95
Liiketoiminnan nettorahavirta	254	567	-639	-385	413	1 994
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-233	-239	-195	-428	-657	-1 298
Muut investoinnit	-29	-67	-125	-155	-141	-186
Vapaa rahavirta (rahavirta ennen rahoituseriä)	-8	261	-960	-968	-384	511

Rahavirtavaikutteiset investoinnit ilman yritysostoja olivat 428 miljoonaa euroa (402 milj.) ja yhteensä yritysostot mukaan lukien 428 miljoonaa euroa (657 milj.) tammi–kesäkuussa. Kunnossapitoinvestoinnit olivat 105 miljoonaa euroa (197 milj.), ja tuottavuus- ja strategiset investoinnit olivat 323 miljoonaa euroa (460 milj.). Uusiutuvat tuotteet -segmentin investoinnit olivat 356 miljoonaa euroa (508 milj.), ja ne liittyivät lähinnä Singaporen jalostamon kapasiteetin laajennushankkeeseen. Öljytuotteet-segmentin investoinnit olivat 32 miljoonaa euroa (133 milj.), ja Marketing & Services -segmentin investoinnit olivat 8 miljoonaa euroa (4 milj.). Muut-segmentin investoinnit olivat 25 miljoonaa euroa (12 milj.) ja liittyivät tietotekniikka- ja liiketoimintainfrastruktuurin päivityksiin.

Konsernin korolliset nettovelat olivat kesäkuun 2022 lopussa 1 404 miljoonaa euroa (41 milj. euroa vuoden 2021 lopussa). Luottojen keskikorko kesäkuun lopussa oli 1,1 % (1,5 %) ja luottojen erääntymisaika oli keskimäärin 2,8 vuotta (3,6). Korollisen nettovelan ja käyttökäteen suhde oli toisen neljänneksen lopussa 0,4 (0,2) edellisten 12 kuukauden ajalta laskettuna.

Velan osuus kokonaispääomasta oli 15,5 % kesäkuun lopussa (31.12.2021: 0,6 %). Konsernin vahva tase mahdollistaa kasvustrategiamme toteutuksen ja hyvän osingonmaksukyvyn.

Konsernin likvidit varat ja käyttämättömät sitovat luottolimiittisopimukset olivat kesäkuun lopussa 2 515 miljoonaa euroa (31.12.2021: 3 066 milj.). Konserniyhtiöiden nykyisissä lainasopimuksissa ei ole rahoituskovenantteja.

Suojauspolitiikkansa mukaisesti Neste suojaa suuren osan seuraavien 12 kuukauden ennustetusta nettovaluuttavirrastaan. Suojausinstrumentteina on käytetty pääasiassa valuuttatermiinejä ja -optioita. Tärkein suojattava valuutta on Yhdysvaltain dollari. Kesäkuun lopussa konsernin seuraavien 12 kuukauden valuuttasuojausaste oli noin 60 % myyntikatteesta.



Yhdysvaltain dollarin vaihtokurssit

	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
EUR/USD-valuuttakurssi	1,07	1,21	1,12	1,09	1,21	1,18
EUR/USD, efektiivinen valuuttakurssi*	1,14	1,17	1,18	1,16	1,16	1,18

\* Efektiivinen valuuttakurssi sisältää valuuttasuojauksen vaikutuksen.

## Segmenttikatsaukset

Nesteen liiketoiminnot on jaettu neljään raportointisegmenttiin: Uusiutuvat tuotteet, Öljytuotteet, Marketing & Services ja Muut.

### Uusiutuvat tuotteet

Keskeiset tunnusluvut

	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
Liikevaihto, MEUR	2 728	1 332	2 176	4 905	2 563	5 895
Käyttökate (EBITDA), MEUR	284	497	546	831	961	1 950
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	538	341	419	957	685	1 460
Liikevoitto, MEUR	219	443	485	704	856	1 723
Sidottu pääoma, MEUR	5 495	4 223	5 526	5 495	4 223	4 748
Sidotun pääoman tuotto*, %	32,0	39,3	38,8	32,0	39,3	40,9
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, %	30,3	33,3	28,1	30,3	33,3	29,4

\* Viimeiset 12 kuukautta.

Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4-6	1-6
Vertailukelpoinen käyttökate, 2021	341	685
Myyntimäärät	50	52
Myyntimarginaali	94	154
Valuuttakurssit	87	126
Kiinteät kustannukset	-33	-60
Muut	0	0
Vertailukelpoinen käyttökate, 2022	538	957

Tärkeimmät markkinatekijät

	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
Vertailukelpoinen myyntimarginaali, USD/tonni	865	700	806	836	700	715
Biomassapohjainen diesel (D4) RIN, USD/gallona	1,70	1,70	1,52	1,61	1,45	1,50
Kalifornian LCFS-päästöoikeudet, USD/tonni	104	185	139	122	190	178
Palmuöljyn hinta*, USD/tonni	1 389	935	1 362	1 375	916	999
Jätteiden ja tähteiden osuus raaka-aineista, %	96	93	95	95	92	92

\* CPO BMD 3<sup>rd</sup> (raakapalmuöljyn kolmannen kuukauden futuurihinta Malesian pörssissä)

Uusiutuvat tuotteet -segmentin toisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 538 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2021 toisella neljänneksellä oli 341 miljoonaa euroa. Uusiutuvien tuotteiden kysyntä jatkui vahvana huolimatta sääntelyn väliaikaisista muutoksista joissakin Euroopan maissa. Vertailukelpoinen myyntikate oli keskimäärin 865 dollaria tonnilta, mikä on uusi neljänneskohtainen ennätys. Jäte- ja tähderaaka-aineiden markkinatilanne jatkui odotetusti tiukkana. Myyntimarginaaliamme tukivat poikkeuksellisen vahvat dieselmarkkinat, hyvä myyntisuoritus sekä ennakoitua suotuisimmat raaka-ainehinnat neljänneksen lopulla. Myyntimarginaalin nousulla oli 94 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna. Myyntikatteeseen sisältyvä Yhdysvaltain Blender's Tax Credit (BTC) -verohelpotus oli 76 miljoonaa euroa (80 milj.) toisella neljänneksellä. Myyntimäärämme olivat hyvällä tasolla 808 000 tonnia. Myyntimäärät olivat suuremmat kuin vuoden 2021 toisella neljänneksellä, ja sillä oli 50 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna. Toisella neljänneksellä noin 71 % (61 %) myyntimäärästä suuntautui Euroopan markkinoille ja 29 % (39 %) Pohjois-Amerikkaan. Loppukäyttäjille sataprosenttisena toimitettavan uusiutuvan dieselin osuus oli 24 % (28 %) toisella neljänneksellä. Uusiutuvan dieselin tuotantomme keskimääräinen käyttöaste oli 103 % (96 %) neljänneksen aikana, missä näkyy erittäin luotettavan ja tehokkaan toiminnan jatkuminen. Jätteiden ja tähteiden osuus raaka-aineiden käytöstä kasvoi edelleen ja oli 96 % (93 %), kun jatkoimme jätteiden ja tähteiden maailmanlaajuisen hankinnan kehittämistä. Dollarin vahvistumisella oli 87 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen vuoden 2021 toiseen neljännekseen verrattuna. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 33 miljoonaa euroa suuremmat kuin vuoden 2021 vastaavalla ajanjaksolla, kun jatkoimme organisaatiomme rakentamista. Uusiutuvien tuotteiden vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto oli 30,3 % (33,3 %) kesäkuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna.

Neljänneksen jälkipuoliskolla kasviöljyjen hinnat laskivat huomattavasti palmuöljyn hinnan johdolla, kun Indonesia kumosi vientikiellon ja Indonesian kotimaiset palmuöljyvarastot nousivat korkeille tasoille. Jäte- ja tähderaaka-aineiden hinnat nousivat edellisen neljänneksen keskiarvoon verrattuna, poikkeuksena palmuöljyn rasvahappotisle (PFAD). Eniten nousi eurooppalaisen käytetyn paistorasvan hinta. Nousu jäi pienimmäksi Yhdysvalloissa, jossa hinnat olivat jo korkealla tasolla, koska markkinoille odotettiin uutta uusiutuvan dieselin kapasiteettia.

Yhdysvaltain D4 RIN (Renewable Identification Number) -hintaa nousi aluksi, kun markkinat reagoivat positiivisesti Yhdysvaltain ympäristöviranomaisen (EPA) lopulliseen biopoltoaineen käyttövelvoitteeseen. Hinnat kuitenkin laskivat, kun soijaöljyn hinta lämmitysöljyyn verrattuna heikentyi neljänneksen lopussa. Kalifornian Low Carbon Fuel Standard (LCFS) -päästöoikeuksien hintojen lasku jatkui, kun päästöoikeuksien tarjonta kasvoi niiden kulutusta enemmän, öljytuotteiden kysyntä pieneni korkeiden hintojen vuoksi ja uutta uusiutuvan dieselin kapasiteettia otettiin käyttöön.

Uusiutuvien tuotteiden kuuden kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 957 miljoonaa euroa (685 milj.). Vertailukelpoinen myyntimarginaali oli suurempi kuin vuoden 2021 ensimmäisellä puoliskolla. Myyntimarginaalin nousulla oli 154 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna. BTC-verohelpotus oli 147 miljoonaa euroa (152 milj.) ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Myyntimäärien

kasvulla oli 52 miljoonan euron positiivinen vaikutus ja Yhdysvaltain dollarin vahvistumisella 126 miljoonan euron positiivinen vaikutus segmentin vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 60 miljoonaa euroa suuremmat kuin edellisvuoden tammi-kesäkuussa, kun jatkoimme organisaatiomme rakentamista tulevaa kasvua varten.

#### Tuotanto

	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
Uusiutuva diesel ja lentopolttoaine, 1 000 tonnia	852	764	858	1 710	1 593	3 005
Muut tuotteet, 1 000 tonnia	65	53	73	137	120	256
Käyttöaste*, %	103	96	104	104	100	94

\* Perustuu 3,3 miljoonan tonnin vuosikapasiteettiin vuonna 2022 ja 3,2 miljoonan tonnin vuosikapasiteettiin vuonna 2021.

#### Myynti

	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
Uusiutuva diesel ja lentopolttoaine, 1 000 tonnia	808	732	747	1 555	1 475	3 021
Euroopan osuus myyntimäärästä, %	71	61	68	70	63	65
Pohjois-Amerikan osuus myyntimäärästä, %	29	39	32	30	37	35

### Öljytuotteet

#### Keskeiset tunnusluvut

	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
Liikevaihto, MEUR	4 043	1 331	3 019	7 062	2 890	7 810
Käyttökate (EBITDA), MEUR	645	73	348	993	157	546
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	529	8	137	667	60	353
Liikevoitto, MEUR	571	8	275	846	31	263
Sidottu pääoma, MEUR	3 510	2 321	2 828	3 510	2 321	2 045
Sidotun pääoman tuotto*, %	40,8	-7,3	21,4	40,8	-7,3	11,9
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, %	25,0	-1,3	6,0	25,0	-1,3	3,2

\* Viimeiset 12 kuukautta.

#### Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4-6	1-6
Vertailukelpoinen käyttökate, 2021	8	60
Myyntimäärät	77	77
Kokonaisjalostusmarginaali	451	517
Valuuttakurssit	6	13
Kiinteät kustannukset	20	24
Muut	-32	-23
Vertailukelpoinen käyttökate, 2022	529	667

## Tärkeimmät markkinatekijät

	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
Kokonaisjalostusmarginaali, USD/bbl	29,99	9,74	10,28	20,67	7,60	8,99
Urals-Brent-hintaero, USD/bbl	-34,96	-2,02	-11,52	-23,24	-1,73	-1,87
Urals-raakaöljyn osuus jalostamoiden syötöstä, %	12	70	45	29	69	65

Öljytuotteiden toisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 529 miljoonaa euroa (8 milj.) Porvoon jalostamon suunnitellulla suurseisokilla oli merkittävä negatiivinen vaikutus vuoden 2021 toisen neljänneksen tulokseen. Ukrainassa käytävä sota ja siihen liittyvät taloudelliset pakotteet ja niiden vastatoimet ovat aiheuttaneet ennennäkemättömän markkinatilanteen, jossa öljytuotteiden ja maakaasun hinnat ovat olleet epävakaista ja poikkeuksellisen korkeita. Luoteis-Euroopan bensiini- ja dieselmarginaalit nousivat odottamattoman korkealle tasolle toisen neljänneksen aikana. Lisäksi Nesteen varautumistoimet venäläisen raakaöljyn ja maakaasun korvaamiseksi ovat mahdollistaneet Porvoon jalostamon korkean käyttöasteen. Kuten päivitettyissä näkymissämme 14.6. todettiin, Öljytuotteet-segmentin toisen neljänneksen kokonaisjalostusmarginaalin odotettiin olevan yli kaksinkertainen ensimmäisen neljänneksen tasoon verrattuna. Toteutunut kokonaisjalostusmarginaali oli keskimäärin 30,0 dollaria barreilta, kun se vuoden 2021 toisella neljänneksellä oli 9,7 dollaria barreilta. Kokonaisjalostusmarginaalin nousulla oli merkittävä positiivinen vaikutus (451 milj. euroa) vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna. Myös myyntimäärämme olivat olennaisesti suuremmat kuin vuoden 2021 toisella neljänneksellä, johon vaikutti kunnossapito Porvoossa. Myyntimäärien kasvulla oli 77 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 20 miljoonaa euroa pienemmät kuin vuoden 2021 toisella neljänneksellä. Öljytuotteiden vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto oli 25,0 % (-1,3 %) kesäkuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta.

Toisella neljänneksellä venäläisen raakaöljyn osuus oli 12 % (70 %) kokonaissyötöstä, mikä kuvastaa edistymistämme venäläisen raakaöljyn korvaamisessa kokonaan muilla lähteillä heinäkuun loppuun mennessä. Jalostamon keskimääräinen käyttöaste oli 89 % (20 %) toisella neljänneksellä.

Raakaöljyn hinta oli epävakaata ja nousussa toisen neljänneksen aikana. Brent-hinta nousi 100 dollarista 115 dollariin barreilta. Fyysisen raakaöljymarkkinan kysynnän ja tarjonnan tasapaino jatkui tiukkana, kun pyrkimykset korvata venäläinen raakaöljy ohjasivat eurooppalaiset jalostamot muiden raakaöljyjen hankintaan. Tämä piti muiden raakaöljyjen hintapreemiot korkealla tasolla. Maailmanlaajuinen öljyn kysyntä oli nousussa kesän ajokauden lähestyessä, mutta markkinoilla alettiin huolestua korkeiden hintojen negatiivisesta vaikutuksesta kysyntään.

Venäläinen Russian Export Blend -raakaöljy (REB) oli toisella neljänneksellä keskimäärin 35 dollaria barreilta edullisempaa kuin Pohjanmeren Brent-raakaöljy. Markkinoiden läpinäkyvyys oli kuitenkin heikkoa, koska useat ostajat alkoivat itse pidättäytyä venäläisen raakaöljyn hankinnasta.

Yleisesti Euroopan jalostusmarginaalit olivat vahvoja, kun keskeiset tuotemarginaalit olivat nousussa toisella neljänneksellä. Tuotemarginaalien nousua tukivat kevään kunnossapitokausi jalostamoilla, jalostamojen käyttöasteen aleneminen venäläisen raakaöljyn korvaamisen seurauksena sekä matalat diesel- ja bensiinivarastot. Samaan aikaan käyttöhyödykkeiden, pääasiassa maakaasun ja sähkön, hintojen nousu vaikutti negatiivisesti jalostuksen kannattavuuteen. Dieselmarginaali oli tuotteista keskimäärin vahvin, ja dieselin ja bensiinin marginaalit olivat kaikkien aikojen korkeimmalla tasolla kesäkuussa.

Öljytuotteet-segmentin kuuden kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 667 miljoonaa euroa (60 milj.). Ukrainassa käytävä sota vaikutti jalostusmarkkinaan, ja dieselin ja bensiinin marginaalit kasvoivat poikkeuksellisen korkeiksi toisen neljänneksen aikana. Kokonaisjalostusmarginaali oli keskimäärin 20,7 dollaria barreilta (7,6) tammi–kesäkuussa 2022. Kokonaisjalostusmarginaalin kasvulla oli merkittävä 517 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Myyntimäärät olivat suunnitellulla tasolla, kun taas edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon vaikutti Porvoon jalostamon suurseisokki. Myyntimäärien nousulla oli 77 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna. Yhdysvaltain dollarin vahvistumisella oli 13 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen, ja segmentin kiinteät kustannukset olivat 24 miljoonaa euroa pienemmät kuin vuoden 2021 ensimmäisellä puoliskolla.

Tuotanto	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
Jalostamo						
- tuotanto, 1 000 tonnia	2 872	773	2 843	5 715	3 716	9 504
- käyttöaste, %	89	20	92	91	52	72
Jalostamon tuotantokustannukset, USD/bbl	6,8	21,5	7,5	7,2	8,8	6,8

Myynti omasta tuotannosta tuotelajeittain (1 000 tonnia)

	4-6/22	%	4-6/21	%	1-3/22	%	1-6/22	%	1-6/21	%	2021	%
Keskitysleet*	1 358	49	617	51	1 270	49	2 628	49	1 790	46	4 823	48
Kevyet tisleet**	1 115	40	350	29	1 047	40	2 162	40	1 318	34	3 420	34
Raskas polttoöljy	219	8	74	6	109	4	328	6	337	9	1 000	10
Perusöljyt	67	3	95	8	116	4	183	3	183	5	386	4
Muut tuotteet	13	0	63	5	78	3	91	2	233	6	421	4
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>2 771</b>	<b>100</b>	<b>1 199</b>	<b>100</b>	<b>2 619</b>	<b>100</b>	<b>5 391</b>	<b>100</b>	<b>3 861</b>	<b>100</b>	<b>10 051</b>	<b>100</b>

\* Diesel, lentopetroli, lämmitysöljy, vähärikkiset laivapolttoaineet

\*\* Moottoribensiini, bensiinikomponentit, nestekaasu

Myynti omasta tuotannosta markkina-alueittain (1 000 tonnia)

	4-6/22	%	4-6/21	%	1-3/22	%	1-6/22	%	1-6/21	%	2021	%
Itämeren alue*	1 696	61	960	80	1 544	59	3 240	60	2 596	67	6 264	62
Muu Eurooppa	683	25	152	13	704	27	1 387	26	829	21	2 485	25
Pohjois-Amerikka	283	10	50	4	320	12	603	11	367	10	864	9
Muut alueet	109	4	37	3	51	2	160	3	70	2	438	4

\*Suomi, Ruotsi, Viro, Latvia, Liettua, Puola, Tanska



## Marketing & Services

### Keskeiset tunnusluvut

	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
Liikevaihto, MEUR	1 481	886	1 229	2 710	1 700	3 803
Käyttökate (EBITDA), MEUR	35	25	33	68	54	106
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	35	25	32	67	49	103
Liikevoitto, MEUR	28	18	26	54	40	77
Sidottu pääoma, MEUR	258	185	234	258	185	212
Sidotun pääoman tuotto*, %	41,2	40,4	38,4	41,2	40,4	38,1
Vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto*, %	42,0	37,8	39,5	42,0	37,8	36,6

\* Viimeiset 12 kuukautta.

### Eroanalyysi (edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna), MEUR

	4-6	1-6
Vertailukelpoinen käyttökate, 2021	25	49
Myyntimäärät	0	2
Yksikkökatteet	12	21
Valuuttakurssit	0	0
Kiinteät kustannukset	-2	-5
Muut	0	-1
Vertailukelpoinen käyttökate, 2022	35	67

Marketing & Services -segmentin toisen neljänneksen vertailukelpoinen käyttökate oli 35 miljoonaa euroa (25 milj.). Markkinaosuutemme kehittyi suotuisasti Suomessa, mutta tuotteiden kokonaiskysyntää heikensivät korkeat myyntihinnat etenkin kuluttajasegmentissä kaikilla markkina-alueilla. Myyntimäärämme olivat toisella neljänneksellä samalla tasolla kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Varastovoitot tukivat jälleen yksikkökatteitamme, ja katteiden nousulla oli 12 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen edellisvuoteen verrattuna. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 2 miljoonaa euroa suuremmat kuin vuoden 2021 toisella neljänneksellä. Marketing & Services -segmentin vertailukelpoinen sidotun pääoman tuotto oli 42,0 % (37,8 %) kesäkuun lopussa viimeisten 12 kuukauden ajalta laskettuna.

Marketing & Services -segmentin kuuden kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli 67 miljoonaa euroa (49 milj.). Myyntimäärät olivat hieman suuremmat kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla, ja niiden kasvulla oli 2 miljoonan euron positiivinen vaikutus vertailukelpoiseen käyttökatteeseen. Keskimääräiset yksikkökatteemme kasvoivat merkittävästi, millä oli 21 miljoonan euron positiivinen tulosvaikutus edellisvuoteen verrattuna. Segmentin kiinteät kustannukset olivat 5 miljoonaa euroa suuremmat kuin tammi–kesäkuussa 2021, mikä kuvastaa normaalimpaa toiminnan tasoa.

### Myyntimäärät päätuotelajeittain, miljoonaa litraa

	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
Bensiini, asemien myynti	154	159	130	284	287	612
Diesel, asemien myynti	405	402	388	793	788	1 629
Lämmitysöljy	160	141	221	381	311	663

Liikevaihto markkina-alueittain, MEUR

	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
Suomi	1 145	670	954	2 100	1 306	2 896
Baltian maat	336	216	275	610	394	908

## Muut

Keskeiset tunnusluvut

	4-6/22	4-6/21	1-3/22	1-6/22	1-6/21	2021
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), MEUR	-10	4	-1	-11	14	11
Liikevoitto, MEUR	-42	-7	-13	-55	-8	-34

Muut-segmentti sisältää Neste Engineering Solutions -yhtiön ja konsernin yhteiset kustannukset. Muut-segmentin vertailukelpoinen käyttökate toisella neljänneksellä oli -10 miljoonaa euroa (4 milj.). Muut-segmentin kuuden kuukauden vertailukelpoinen käyttökate oli -11 miljoonaa euroa (14 milj.). Vertailukelpoisen käyttökateen pieneneminen edellisvuodesta johtui kasvustrategian toteuttamiseen liittyvästä yhteisten kustannusten kasvusta.

## Osakkeet, kaupankäynti ja omistus

Nesteen osakkeet on listattu NASDAQ Helsinki Oy:ssä. Toisen neljänneksen viimeinen noteeraus oli 42,24 euroa, joka oli 1,8 % suurempi kuin ensimmäisen neljänneksen lopussa. Neljänneksen aikana osakekurssi oli korkeimmillaan 46,25 euroa ja alimmillaan 37,00 euroa. Yhtiön markkina-arvo oli 32,5 miljardia euroa 30.6.2022. Päivittäin vaihdettiin keskimäärin 1,1 miljoonaa osaketta, mikä on 0,1 % osakkeiden kokonaismäärästä.

Nesteellä oli hallussaan kesäkuun 2022 lopussa 1 127 888 yhtiön omaa osaketta. Nesteen kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 40 miljoonaa euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 769 211 058.

Hallituksella ei ole valtuutusta laskea liikkeelle vaihtovelkakirjalainoja tai osakeoptioita.

Suomen valtio omisti kesäkuun 2022 lopussa suoraan 35,9 % (35,9 % ensimmäisen neljänneksen lopussa) osakkeista, ulkomaiset omistajat 39,1 % (38,6 %), suomalaiset instituutiot 17,3 % (17,7 %) ja kotitaloudet 7,7 % (7,8 %).

## Henkilöstö

Nesteen palveluksessa oli ensimmäisellä vuosipuoliskolla keskimäärin 5 103 työntekijää (4 887), joista 1 563 (1 255) työskenteli Suomen ulkopuolella. Kesäkuun lopussa yhtiöllä oli 5 501 työntekijää (5 137), joista 1 650 (1 300) työskenteli Suomen ulkopuolella.

## Ympäristö, yhteiskuntavastuu ja hallinto

### Keskeiset tunnusluvut

	4-6/22	4-6/21	1-6/22	1-6/21	2021
TRIF*	1,9	1,7	2,2	1,4	1,4
PSER**	0,0	0,0	1,6	1,4	1,4
Kasvihuonekaasujen vähenemä, milj. tonnia***	2,9	2,6	5,5	5,2	10,9

\* Total Recordable Incident Frequency. Kaikkien työpaikkatapaturmien kokonaismäärä miljoonaa työtuntia kohti. Luku sisältää sekä Nesteen että yhtiölle työskentelevien urakoitsijoiden henkilöstön.

\*\* Process Safety Event Rate. Prosessiturvallisuuspoikkeamien kokonaismäärä miljoonaa työtuntia kohti.

\*\*\* Nesteen uusiutuvilla tuotteilla saavutettu kasvihuonekaasupäästöjen vähennys verrattuna raakaöljypohjaiseen polttoaineeseen.

Laskentamenetelmä on EU:n uusiutuvan energian RED II -direktiivin (EU) 2018/2001 ja Kalifornian Low Carbon Fuel Standard (LCFS) -metodiikan mukainen. LCFS-metodiikkaa on sovellettu Yhdysvalloissa myytyihin määriin vuoden 2022 alusta lähtien.

Nesteen työtapaturmataajuus oli toisella neljänneksellä ja kumulatiivisesti vuonna 2022 korkeampi edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna TRIF-luvulla mitattuna. Edistystä on tapahtunut, mutta parannettavaa on edelleen. Korjaavat toimenpiteet turvallisuuden parantamiseksi on määritetty ja joko saatu päätökseen tai käynnissä. Toisella neljänneksellä ei ollut prosessiturvallisuuteen liittyviä poikkeamia. Siten PSER-luku, tärkein prosessiturvallisuuspoikkeamien mittari, oli 0. Kumulatiivinen PSER-luku on edelleen hieman suurempi kuin vastaavana jaksona edellisvuonna.

Vahva keskittyminen turvallisuustulosten ja -kulttuurin parantamiseen jatkuu. Lyhyen aikavälin toimissa keskitytään organisaatioihin, joiden tulos ei ole ollut tyydyttävä, sekä turvallisuuden hallintaan käynnissä olevissa hankkeissa. Pitkän aikavälin turvallisuuden kehittämistoimenpiteitä jatketaan aiemmin määritetyillä painopistealueilla, jotka ovat johtajuus, osaamisen parantaminen, toiminnan jämakkyys, prosessiturvallisuus, urakoitsijaturvallisuus, tehokas tapaturmista oppiminen ja uusien toimintojen integrointi Nesteen turvallisuusjohtamisen käytäntöihin.

Neste valmistaa uusiutuvia tuotteita, joiden avulla asiakkaamme voivat pienentää kasvihuonekaasupäästöjään. Vuoden 2022 toisella neljänneksellä tämä kasvihuonekaasujen vähenemä oli 2,9 miljoonaa tonnia (2,6 milj. tonnia).

Nesteen tuotannosta aiheutuneet päästöt olivat toisella neljänneksellä olennaisilta osin määräysten mukaiset kaikilla tuotantolaitoksilla. Yhtiön toiminnassa ilmeni yksi (0) lupaehtojen ylitys. Nesteen jalostamoilla tai muilla tuotantopaikoilla ei tapahtunut vakavia korvausvastuuseen johtaneita ympäristövahinkoja.

Neste julkaisi ensimmäisen vihreän rahoituksen raporttinsa (Green Finance Report) kesäkuussa 2022. Yhtiö perusti vuonna 2021 vihreän rahoituksen viitekehyksen (Green Finance Framework), jonka tarkoituksena on integroida yhtiön vastuullisuustavoitteet entistä vahvemmin yhtiön rahoitukseen. Vuoden 2021 rahoituksen kattavassa vihreän rahoituksen raportissa vahvistetaan, että vastuullisuus on syvälle juurtunutta Nesteen jokapäiväiseen liiketoimintaan, ja toistetaan kunnianhimoiset ilmastositouksemme. Maaliskuussa 2021 Neste laski liikkeeseen 500 miljoonan euron suuruisen seitsenvuotisen vihreän joukkovelkakirjalainan, joka oli Nesteelle lajissaan ensimmäinen. Se tarjoaa sijoittajille mahdollisuuden tukea tavoitettamme hillitä ilmastonmuutosta globaalisti vähentämällä kasvihuonekaasupäästöjä uusiutuvilla ja kiertotalousratkaisuilamme. Vuonna 2022 tätä seurasi 500 miljoonan euron vihreä lainasopimus.

Lisätietoja on [Nesteen verkkosivuilla](#).

## Tärkeimmät toisella neljänneksellä ilmoitetut tapahtumat

Neste ilmoitti 1.4.2022, että yhtiö oli saanut päätökseen perusöljyjen liiketoimintansa myynnin Chevronille. Sopimus kattaa NEXBASE-tuotemerkin, siihen liittyvät kvalifioinnit ja hyväksynät sekä siihen liittyvän myynti- ja markkinointiliiketoiminnan. Osana myyntiä osapuolet ovat myös tehneet pitkäaikaisen hankintasopimuksen Nesteen perusöljyjen tuotannon toimituksista Porvoosta. Liiketoimi on saanut viranomaisten hyväksynät ja on toteutunut 1.4.2022. Neste sai päätökseen myös poistumisensa perusöljyihin keskittyvästä yhteisyrityksestä Bahrain Petroleum Companyn ja Nogaholdingin kanssa.

Neste ilmoitti 29.4.2022, että yhtiön hallitus oli hyväksynyt sulautumissuunnitelman, jonka mukaan yhtiön kokonaan omistama tytäryhtiö Neste Engineering Solutions Oy yhdistetään Neste Oyj:hin. Yhdistymisen arvioidaan toteutuvan 30.9.2022, ja se vaikuttaa vain Suomen toimintoihin.

Neste ilmoitti 10.5.2022, että Neste ja United Airlines olivat allekirjoittaneet uuden sopimuksen, jonka myötä United voi ostaa 160 000 tonnia Neste MY Uusiutuva Lentopolttoaine™ -tuotetta seuraavan kolmen vuoden aikana yhtiön lennoille Amsterdamin Schipholin lentoasemalla ja mahdollisesti myös muilla lentoasemilla.

Neste ilmoitti 17.5.2022, että Neste tuo markkinoille yhteisprosessoidun laivapolttoaineen kumppaninsa Nordic Marine Oilin kanssa – uusi ratkaisu vähentää merenkulkualan kasvihuonekaasupäästöjä jopa 80 %. Neste Marine 0.1 Co-processed -laivapolttoaine valmistetaan Nesteen Porvoon jalostamolla, jossa uusiutuvia raaka-aineita prosessoidaan yhdessä fossiilisten raaka-aineiden kanssa perinteisessä jalostusprosessissa. Tämän drop-in-polttoaineen koostumus on samanlainen kuin perinteisillä laivapolttoaineilla, joten sen käyttöönotto ei edellytä muutoksia laivan laitteistoon.

Neste ilmoitti 31.5.2022, että Carl Nyberg, KTM, oli nimitetty Renewables Platformin johtajaksi ja Nesteen johtoryhmän jäseneksi. Hän aloitti tehtävässä 1.6.2022 ja raportoi toimitusjohtaja Matti Lehmukselle. Hän seuraa tässä tehtävässä Matti Lehmusta, joka nimitettiin Nesteen toimitusjohtajaksi 1.5.2022 alkaen.

Neste ilmoitti 1.6.2022 muutoksesta Nesteen osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kokoonpanossa. Neste Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan valittiin 20.9.2021 puheenjohtajaksi osastopäällikkö Kimmo Viertola valtioneuvoston kanslian omistajaohjausosastolta, jäseniksi sijoitustoiminnasta vastaava varatoimitusjohtaja Reima Rytsölä Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varmasta, pääjohtaja Outi Antila Kansaneläkelaitoksesta sekä Nesteen hallituksen puheenjohtaja Matti Kähkönen. Varatoimitusjohtaja Rytsölä siirtyy uuden työnantajan palvelukseen, joten hänen tilalleen nimitystoimikunnan jäseneksi on 1.6.2022 alkaen valittu sijoitusjohtaja Timo Sallinen Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varmasta.

Neste ilmoitti 3.6.2022 allekirjoittaneensa 500 miljoonan euron vihreän lainasopimuksen. Lainasopimuksesta saatavat varat käytetään Nesteen vihreän rahoituksen viitekehysten (Green Finance Framework) mukaisiin hankkeisiin ja projekteihin. Lainasopimus on kolmivuotinen, ja siinä on kaksi yhden vuoden lisäoptiota. Danske Bank ja OP Yrityspankki toimivat lainan vastuullisina koordinaattoreina ja pääjärjestäjinä.

Neste ilmoitti 14.6.2022 nostavansa vuoden 2022 toisen neljänneksen näkymiään. Luoteis-Euroopan bensiini- ja dieselmarginaalit ovat nousseet poikkeuksellisen korkealle tasolle öljymarkkinoiden ollessa erittäin epävakaita Ukrainassa käytävän sodan vaikutuksesta. Lisäksi Nesteen varautumistoimet venäläisen raakaöljyn ja maakaasun korvaamiseksi ovat mahdollistaneet korkean käyttöasteen ylläpitämisen yhtiön Porvoon jalostamolla. Öljytuotteet-segmentin toisen neljänneksen kokonaisjalostusmarginaalin odotetaan olevan yli kaksinkertainen vuoden 2022 ensimmäisen neljänneksen tasoon verrattuna. Aiemmin Öljytuotteiden toisen neljänneksen kokonaisjalostusmarginaalin odotettiin olevan suunnilleen samalla tasolla kuin vuoden 2022 ensimmäisellä neljänneksellä (10,3 dollaria barreilta). Kokonaisjalostusmarginaalin kasvun odotetaan parantavan konsernin ja

Öljytuotteet-segmentin toisen neljänneksen vertailukelpoista käyttökatetta merkittävästi ensimmäiseen neljännekseen verrattuna.

Neste ilmoitti 27.6.2022 tehneensä lopullisen päätöksen investoida uuteen uusiutuvien tuotteiden tuotantokapasiteettiin Rotterdamissa. Päätös perustuu uusiutuvien tuotteiden kysynnän merkittävään kasvuun asiakkaiden korkeampien ilmastotavoitteiden myötä. Nesteen nykyinen 1,4 miljoonan tonnin uusiutuvien tuotteiden kapasiteetti Rotterdamissa on Euroopan laajin. Noin 1,9 miljardin euron laajennusinvestointi Rotterdamin jalostamoon kasvattaa Nesteen uusiutuvien tuotteiden kokonaiskapasiteettia 1,3 miljoonalla tonnilla vuodessa ja nostaa uusiutuvien tuotteiden vuosikapasiteetin Rotterdamissa 2,7 miljoonaan tonniin, josta uusiutuvan lentopolttoaineen (SAF) tuotantokyky on 1,2 miljoonaa tonnia. Yhtiön tavoitteena on käynnistää uusi tuotantoyksikkö vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla.

## Mahdolliset riskit

Kasvaneet inflaatiopaineet aiheuttavat riskin ennakoitua hitaammasta talouskasvusta, joka voi vaikuttaa negatiivisesti öljytuotteiden ja uusiutuvien tuotteiden kysyntään. Inflaatiokehitys voi myös lisätä raaka-aineiden, käyttöhyödykkeiden, työvoiman, palvelujen, laitteiden ja materiaalien kustannuksia. Markkinoiden yleinen epävakaus on kasvanut.

Ukrainassa käytävä sota on lisännyt huomattavasti geopoliittisia riskejä, jotka liittyvät energian ja muiden tuotteiden hankintaan Venäjältä ja Itä-Euroopasta. Sota voi johtaa uusiin kauppapakotteisiin, vaikuttaa toimitusketjuihin tai kiihdyttää kustannusinflaatiota. Sillä voi myös olla merkittävä vaikutus maailmanlaajuisiin energiamarkkinoihin, sääntelyn kehittymiseen, kyberriskeihin, sekä markkinoiden kysyntään ja tarjontaan.

Myös maailmanlaajuinen koronapandemia aiheuttaa edelleen riskejä ja epävarmuustekijöitä Nesteen liiketoiminnassa. Pandemia voi vaikuttaa Nesteen toimintoihin, raaka-aineiden hankintaan, tuotteiden kysyntään tai projektitoimituksiin.

Muita Nesteen 12 seuraavan kuukauden tulokseen mahdollisesti vaikuttavia riskejä ovat sääntelyyn liittyvät ja poliittiset riskit, markkinahintojen ja kilpailutilanteen muutokset, vastapuoliriskit, Nesteen jalostamojen suunnitellut ja suunnittelemattomat seisokit, mahdolliset lakot, energiakustannusten nousu, kyber- ja tietojärjestelmäriskit ja mahdollisten oikeudenkäyntien tulokset. Riskit voivat toteutua esimerkiksi biopolttoaineen sääntelyn odottamattomien muutosten, taloudellisen taantumun tai kauppajännitteiden kiristymisen seurauksena.

Tarkempia tietoja Nesteen riskeistä ja riskienhallinnasta on yhtiön vuosikertomuksessa ja tilinpäätöksen liitetiedoissa.

## Vuoden 2022 kolmannen neljänneksen tulosjulkistus

Neste julkistaa vuoden 2022 kolmannen neljänneksen tuloksensa 27.10.2022 noin kello 9.00.

Espoossa 27.7.2022

Neste Oyj  
Hallitus



**Lisätietoja:**

Matti Lehmus, toimitusjohtaja, puh. 010 458 11  
Martti Ala-Härkönen, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. 040 737 6633  
Sijoittajasuhteet, puh. 010 458 5292

**Puhelinkonferenssi**

Kansainvälinen puhelinkonferenssi analyytikoille ja sijoittajille pidetään tänään 28.7.2022 klo 15.00. Puheluun voi osallistua soittamalla seuraaviin numeroihin: Suomi: 09 3158 2770, Iso-Britannia: +44 1 212 818 004, Yhdysvallat: +1 718 705 8796. Koodia ei tarvita. Puhelinkonferenssia voi seurata suorana yhtiön verkkosivuilla. Puhelun nauhoite on kuunneltavissa 4.8.2022 asti numerossa +39 02 802 0987, koodi 700718# ja sen jälkeen 718#.

Edellä esitetyt tiedot sisältävät tai niiden voidaan katsoa sisältävän tulevaisuudennäkymistä annettuja lausuntoja, jotka liittyvät tuleviin tapahtumiin tai yhtiön tulevaan taloudelliseen tulokseen, mukaan lukien strategiset suunnitelmat, potentiaalinen kasvu, suunnitellut liiketoimintojen muutokset, arvioidut pääomakustannukset, tulevan rahavirran lähteet ja sitä koskevat vaatimukset, likviditeetti ja kustannussäästöt, joihin sisältyy tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, joiden seurauksena Neste Oyj:n tai sen toimialojen todelliset tulokset, toiminnan tasot tai saavutukset voivat olla merkittävästi erilaiset kuin tulevaisuudennäkymistä annetuissa lausunnoissa on esitetty tai annetaan ymmärtää. Joissakin tapauksissa tällaiset lausunnot voi tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta ("saattaa", "ehkä", "tulee olemaan", "odotetaan", "suunnitellusti", "arvioidaan", "uskotaan", "ennustetaan", "potentiaalinen" jne.) tai muista vastaavista ilmaisuista. Tulevaisuudennäkymistä annettuihin lausuntoihin liittyy aina riskejä ja epävarmuustekijöitä, koska ne liittyvät tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisestä tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tulevat tulokset voivat poiketa merkittävästi tulevaisuudennäkymiä koskevissa lausunnoissa esitetyistä tai vihjatuista tuloksista. Kaikki tässä katsauksessa tulevaisuudennäkymistä esitetyt lausunnot perustuvat Nesteen johdon tämänhetkiseen tietämykseen, eikä Neste Oyj sitoudu päivittämään niitä. Tämän katsauksen tietoja ei tule katsoa sijoitusneuvoiksi eikä tarjoukseksi myydä tai kehotukseksi ostaa arvopapereita tai muutoin osallistua sijoitustoimintaan.

**NESTE KONSERNI**  
**TAMMI-KESÄKUU 2022**  
*Puolivuosisikatsaus on tilintarkastamaton*

**TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT**

**KONSERNIN TULOSLASKELMA**

milj. euroa	Liite	4-6/2022	4-6/2021	1-6/2022	1-6/2021	1-12/2021	Viim. 12 kk
<b>Liikevaihto</b>	3, 4	<b>7 039</b>	3 022	<b>12 562</b>	6 155	15 148	21 556
Liiketoiminnan muut tuotot		12	6	24	24	48	48
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	9	-1	0	0	1	-3	-5
Materiaalit ja palvelut		-5 870	-2 211	-10 262	-4 586	-11 751	-17 427
Henkilöstökulut		-135	-114	-257	-217	-431	-471
Poistot ja arvonalentumiset	4	-158	-136	-311	-264	-584	-632
Liiketoiminnan muut kulut		-118	-104	-223	-193	-403	-434
<b>Liikevoitto</b>	4	<b>769</b>	463	<b>1 532</b>	920	2 023	2 634
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>							
Rahoitustuotot		1	1	2	2	4	4
Rahoituskulut		-13	-13	-25	-28	-55	-52
Kurssierot ja käypien arvojen muutokset		-8	14	-24	-15	-10	-19
<b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>		<b>-20</b>	2	<b>-47</b>	-41	-61	-67
<b>Voitto ennen veroja</b>		<b>750</b>	465	<b>1 485</b>	880	1 962	2 567
Tuloverot		-151	-33	-247	-74	-188	-362
<b>Kauden voitto</b>		<b>599</b>	431	<b>1 238</b>	806	1 774	2 206
<b>Kauden voiton jakautuminen:</b>							
Emoyhtiön omistajille		600	433	1 238	808	1 771	2 201
Määräysvallattomille omistajille		-1	-2	0	-2	2	5
		<b>599</b>	431	<b>1 238</b>	806	1 774	2 206
<b>Tulos / osake laskettuna emoyhtiön omistajille kuuluvan voiton perusteella (euroa / osake)</b>							
Laimentamaton osakekohtainen tulos		0,78	0,56	1,61	1,05	2,31	2,87
Laimennettu osakekohtainen tulos		0,78	0,56	1,61	1,05	2,30	2,86

**KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA**

milj. euroa	4-6/2022	4-6/2021	1-6/2022	1-6/2021	1-12/2021	Viim. 12 kk
<b>Kauden voitto</b>	<b>599</b>	431	<b>1 238</b>	806	1 774	2 206
<b>Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:</b>						
<b>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi</b>						
Etuuspohjaisen eläkejärjestelyn uudelleenarvostaminen	30	0	39	0	-30	9
Muiden rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset	0	0	0	0	11	11
<b>Yhteensä</b>	<b>30</b>	<b>0</b>	<b>39</b>	0	-19	20
<b>Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi</b>						
Muuntoerot	32	-1	40	7	24	57
Rahavirran suojaukset						
kirjattu omaan pääomaan	-62	11	-90	-50	-99	-139
siirretty tuloslaskelmaan	48	-14	70	-33	-9	94
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltyn sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen eristä	5	1	12	2	4	14
<b>Yhteensä</b>	<b>23</b>	<b>-4</b>	<b>32</b>	-74	-80	26
<b>Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen</b>	<b>53</b>	<b>-4</b>	<b>70</b>	-74	-98	46
<b>Kauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>652</b>	<b>428</b>	<b>1 308</b>	732	1 675	2 252
<b>Kauden laajan tuloksen jakautuminen:</b>						
Emoyhtiön omistajille	653	429	1 308	734	1 673	2 247
Määräysvallattomille omistajille	-1	-2	0	-2	2	5
	<b>652</b>	<b>428</b>	<b>1 308</b>	732	1 675	2 252

**KONSERNIN TASE**

milj. euroa	Liite	30.6.2022	30.6.2021	31.12.2021
<b>VARAT</b>				
<b>Pitkäaikaiset varat</b>				
Aineettomat hyödykkeet	8	566	433	516
Aineelliset hyödykkeet	8	5 323	4 892	5 152
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	9	59	60	60
Pitkäaikaiset saamiset		92	63	63
Laskennalliset verosaamiset		51	39	45
Johdannaissopimukset	11	35	4	11
Muut rahoitusvarat	11	48	33	48
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>		<b>6 172</b>	<b>5 523</b>	<b>5 894</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>				
Vaihto-omaisuus		4 514	2 416	2 618
Myyntisaamiset ja muut saamiset		2 949	1 475	1 677
Johdannaissopimukset	11	508	123	243
Lyhytaikaiset sijoitukset		25	36	135
Rahat ja pankkisaamiset		1 140	1 281	1 581
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>		<b>9 136</b>	<b>5 331</b>	<b>6 253</b>
<b>Myytäväinä olevat varat</b>	6	<b>5</b>	<b>14</b>	<b>270</b>
<b>Varat yhteensä</b>	4	<b>15 313</b>	<b>10 867</b>	<b>12 417</b>
<b>OMA PÄÄOMA</b>				
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b>				
Osakepääoma		40	40	40
Muu oma pääoma		7 617	5 999	6 941
<b>Yhteensä</b>		<b>7 657</b>	<b>6 039</b>	<b>6 981</b>
<b>Määräysvallattomien omistajien osuus</b>		<b>4</b>	<b>2</b>	<b>4</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>		<b>7 661</b>	<b>6 041</b>	<b>6 985</b>
<b>VELAT</b>				
<b>Pitkäaikaiset velat</b>				
Korolliset velat		1 882	1 240	1 378
Laskennalliset verovelat		290	260	309
Varaukset		244	240	210
Eläkevelat		99	109	146
Johdannaissopimukset	11	1	0	1
Muut pitkäaikaiset velat		46	20	43
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>		<b>2 561</b>	<b>1 870</b>	<b>2 087</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>				
Korolliset velat		687	583	379
Verovelat		218	6	12
Johdannaissopimukset	11	626	146	161
Ostovelat ja muut velat		3 559	2 222	2 761
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>		<b>5 090</b>	<b>2 957</b>	<b>3 313</b>
<b>Myytäväinä oleviin varoihin liittyvät velat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>32</b>
<b>Velat yhteensä</b>	4	<b>7 651</b>	<b>4 827</b>	<b>5 432</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>		<b>15 313</b>	<b>10 867</b>	<b>12 417</b>

**LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA**

milj. euroa	4-6/2022	4-6/2021	1-6/2022	1-6/2021	1-12/2021
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>					
Voitto ennen veroja	750	465	1 485	880	1 962
Oikaisut, yhteensä	560	86	527	352	528
Nettokäyttöpääoman muutos	-997	75	-2 305	-726	-362
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä</b>	<b>312</b>	<b>626</b>	<b>-293</b>	<b>506</b>	<b>2 127</b>
Rahoituskulut, netto	-12	-18	-25	-24	-39
Maksetut verot	-46	-41	-67	-68	-95
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>254</b>	<b>567</b>	<b>-385</b>	<b>413</b>	<b>1 994</b>
<b>Investointien rahavirta</b>					
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-233	-239	-428	-402	-976
Tytäryritysten hankinnat	0	0	0	-255	-322
Tytäryritysten, yhteisjärjestelyjen ja muiden liiketoimintojen myynnit	149	0	155	8	8
Yhteisjärjestelyjen pääomanpalautukset	7	0	7	0	0
Aineellisten hyödykkeiden myynnit	0	0	10	1	6
Muutokset pitkäaikaisissa saamisissa ja muissa rahoitusvaroissa	-186	-67	-327	-150	-200
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-262</b>	<b>-306</b>	<b>-583</b>	<b>-798</b>	<b>-1 483</b>
<b>Rahavirta ennen rahoituseriä</b>	<b>-8</b>	<b>261</b>	<b>-968</b>	<b>-384</b>	<b>511</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>					
Lainojen nettomuutos ja muut rahoituserät	628	-42	717	418	240
Osingonjako emoyhtiön omistajille	-314	-307	-314	-307	-614
Osingonjako määräysvallattomille omistajille	0	0	0	0	-2
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>314</b>	<b>-349</b>	<b>402</b>	<b>111</b>	<b>-377</b>
<b>Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)</b>	<b>306</b>	<b>-89</b>	<b>-566</b>	<b>-273</b>	<b>134</b>
Rahavarat kauden alussa	827	1 370	1 696	1 552	1 552
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	7	0	10	2	9
<b>Rahavarat kauden lopussa</b>	<b>1 140</b>	<b>1 281</b>	<b>1 140</b>	<b>1 281</b>	<b>1 696</b>

**LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA**

mij. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun	Omat osakkeet	Käyvän	Uudelleen- arostaminen	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajat	Määräys-	Oma pääoma yhteensä
			vapaan oman pääoman rahasto		arvon rahastot					vallattomat omistajat	
<b>Oma pääoma 1.1.2022</b>	<b>40</b>	<b>19</b>	<b>16</b>	<b>-6</b>	<b>-22</b>	<b>-96</b>	<b>-10</b>	<b>7 040</b>	<b>6 981</b>	<b>4</b>	<b>6 985</b>
Kauden voitto								1 238	1 238	0	1 238
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen					-8	39	40		70	0	70
Kauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	-8	39	40	1 238	1 308	0	1 308
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa											
Osingonjako								-630	-630	0	-630
Osakeperusteinen palkitseminen				1				-3	-3		-3
Siirto kertyneistä voittovaroista		-10					0	10	0		0
<b>Oma pääoma 30.6.2022</b>	<b>40</b>	<b>9</b>	<b>16</b>	<b>-5</b>	<b>-30</b>	<b>-58</b>	<b>30</b>	<b>7 655</b>	<b>7 657</b>	<b>4</b>	<b>7 661</b>

mij. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun	Omat osakkeet	Käyvän	Uudelleen- arostaminen	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajat	Määräys-	Oma pääoma yhteensä
			vapaan oman pääoman rahasto		arvon rahastot					vallattomat omistajat	
<b>Oma pääoma 1.1.2021</b>	<b>40</b>	<b>20</b>	<b>16</b>	<b>-7</b>	<b>71</b>	<b>-66</b>	<b>-35</b>	<b>5 886</b>	<b>5 925</b>	<b>4</b>	<b>5 929</b>
Kauden voitto								1 771	1 771	2	1 774
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen					-93	-30	24		-98	0	-98
Kauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	-93	-30	24	1 771	1 673	2	1 675
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa											
Osingonjako								-614	-614	-2	-617
Osakeperusteinen palkitseminen				1				-4	-3		-3
Siirto kertyneistä voittovaroista		0					0		0		0
<b>Oma pääoma 31.12.2021</b>	<b>40</b>	<b>19</b>	<b>16</b>	<b>-6</b>	<b>-22</b>	<b>-96</b>	<b>-10</b>	<b>7 040</b>	<b>6 981</b>	<b>4</b>	<b>6 985</b>

mij. euroa	Osake- pääoma	Vara- rahasto	Sijoitetun	Omat osakkeet	Käyvän	Uudelleen- arostaminen	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajat	Määräys-	Oma pääoma yhteensä
			vapaan oman pääoman rahasto		arvon rahastot					vallattomat omistajat	
<b>Oma pääoma 1.1.2021</b>	<b>40</b>	<b>20</b>	<b>16</b>	<b>-7</b>	<b>71</b>	<b>-66</b>	<b>-35</b>	<b>5 886</b>	<b>5 925</b>	<b>4</b>	<b>5 929</b>
Kauden voitto								808	808	-2	806
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen					-81	0	7		-74	0	-74
Kauden laaja tulos yhteensä	0	0	0	0	-81	0	7	808	734	-2	732
Liiketoimet omistajien kanssa näiden toimiessa omistajan ominaisuudessa											
Osingonjako								-614	-614	0	-614
Osakeperusteinen palkitseminen				0	1			-7	-6		-6
Siirto kertyneistä voittovaroista		0					0		0		0
<b>Oma pääoma 30.6.2021</b>	<b>40</b>	<b>19</b>	<b>16</b>	<b>-6</b>	<b>-10</b>	<b>-66</b>	<b>-28</b>	<b>6 073</b>	<b>6 039</b>	<b>2</b>	<b>6 041</b>



**TUNNUSLUVUT**

	30.6.2022	30.6.2021	31.12.2021	Viim. 12 kk
Liikevaihto	12 562	6 155	15 148	21 556
Kauden voitto	1 238	806	1 774	2 206
Tulos / osake (EPS), euroa	1,61	1,05	2,31	2,87
<b>Vaihtoehtoiset tunnusluvut</b>				
Käyttökate (EBITDA), milj. euroa	1 843	1 184	2 607	3 267
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA), milj. euroa	1 663	806	1 920	2 778
Sijoitettu pääoma, milj. euroa	10 230	7 863	8 742	-
Korollinen nettovelka, milj. euroa	1 404	506	41	-
Investointi aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin sekä osakkeisiin, milj. euroa	526	872	1 535	1 188
Keskimääräisen sijoitetun pääoman tuotto verojen jälkeen (ROACE), % <sup>1)</sup>	24,6	18,3	18,3	-
Oman pääoman tuotto (ROE), %	32,2	19,4	28,5	-
Oma pääoma / osake, euroa	9,97	7,86	9,09	-
Rahavirta / osake, euroa	-0,50	0,54	2,60	1,56
Vertailukelpoinen tulos / osake, euroa	1,41	0,62	1,54	2,32
Vertailukelpoinen tilikauden voitto	1 084	479	1 179	1 784
Omanvaraisuusaste, %	50,4	55,9	56,6	-
Velan osuus kokonaispääomasta, %	15,5	7,7	0,6	-
Nettokäyttöpääoman kiertonopeus	56,4	44,1	33,3	-
Nettovelka / käyttökate, %	0,4	0,2	0,0	-
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo	768 036 655	767 643 112	767 643 112	768 002 749
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	768 083 170	767 969 396	767 969 396	-
Henkilöstö keskimäärin	5 103	4 887	4 872	-

Neste esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätäkseen tilikaudien välistä vertailukelpoisuutta sekä tuottaakseen tietoa yhtiön operatiivisesta suoritumisesta ja taloudellisen riskin tasosta. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja tulee tarkastella yhdessä IFRS-tunnuslukujen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaaavat sekä perustelut tunnuslukujen käyttämiselle löytyvät Nesteen vuosikertomuksesta 2021 ja yhtiön internetsivuilta [www.neste.com](http://www.neste.com).

<sup>1)</sup> ROACE:n laskukaavaa on muutettu vuonna 2022 vähentämällä keskimääräiset keskeneräiset hankinnat keskimääräisestä sijoitetusta pääomasta. Vuoden 2021 vertailuluvut on oikaistu vastaavasti.

**OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT**
**1. LAADINTAPERIAATTEET**

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 *Osavuositarkastukset* -standardia noudattaen. Osavuositarkastusta tulee tarkastella ja lukea yhdessä 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta laaditun konsernitilinpäätöksen kanssa, joka on laadittu IFRS-normistoa noudattaen. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhteneväiset 31.12.2021 päättyneen tilikauden konsernitilinpäätöksessä noudatettujen laadintaperiaatteiden kanssa, lukuunottamatta alla olevia muutoksia koskien uusia ja muuttuneita standardeja.

Neste on soveltanut IASB:n julkaisemia uusia standardeja ja tulkintoja, joita sovelletaan ensimmäistä kertaa 1.1.2022 alkavilla raportointikausilla. Uusilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ollut merkittävää vaikutusta Nesteen tulokseen, taloudelliseen asemaan, tai osavuositarkastuksen esittämiseen.

Osavuositarkastuksessa esitetyt luvut ovat miljoonina euroina, ellei toisin ole mainittu. Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat pyöristetään miljooniksi, mistä johtuen yhteenlasketuissa riveissä ja sarakkeissa saattaa esiintyä pyöristyseroja.

Osavuositarkastuksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä. Vaikka arviot perustuvat johdon parhaaseen näkemykseen tilinpäätöksen laatimishetkellä, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvioista.

**Kirjanpidolliset harkinnat johtuen Ukrainassa käytävästä sodasta ja COVID-19 pandemiasta**

Ukrainassa käytävä sota on vaikuttanut merkittävästi maailmanlaajuisiin energiamarkkinoihin, minkä seurauksena öljytuotteiden ja maakaasun hinnat Euroopassa ovat olleet epävakaita ja huomattavan korkeita. Raakaöljyn hinnan nousu on kasvattanut raaka-ainekustannuksia, liikevaihtoa, varaston arvoa, sekä muita käyttöpääomaeriä. Neste on korvannut suurimman osan Venäjän raakaöljystä ja muista fossiilisista raaka-aineista muilla raakaöljylaaduilla. Myös COVID-19 pandemia jatkaa riskien ja epävarmuuden aiheuttamista Nesteen liiketoiminnalle.

Neste teki erinomaisen taloudellisen tuloksen toisella neljänneksellä poikkeuksellisissa markkinaolosuhteissa. Neste on jatkanut Ukrainassa käytävän sodan ja COVID-19 pandemian vaikutusten arviointia tarkastelemalla taseeseen merkittyjä kirjanpitoarvoja. Läpikäynnissä ei havaittu viitteitä omaisuuserien arvonalentumisesta. Nesteellä ei ole käyttöomaisuutta Venäjällä eikä Ukrainassa. Nesteen taloudellinen asema pysyi hyvänä. Nesteen likvidit varat olivat 1 165 milj. euroa ja käyttämättömät luottolimiittisopimukset 1 350 milj. euroa 30.6.2022.

**2. OMAT OSAKKEET**

Neste Oyj on 15.3.2022 luovuttanut yhteensä 1 13 774 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta vastikkeetta osakepalkkiojärjestelmän 2019 suoriteperusteiseen osakepalkkio-ohjelmaan 2019-2021 sekä ehdolliseen osakepalkkio-ohjelmaan 2019-2021 kuuluville avainhenkilöille järjestelmän ehtojen mukaisesti. Osakkeiden luovuttaminen suunnatulla maksuttomalla osakeannilla perustuu Neste Oyj:n yhtiökokouksen 18.5.2020 hallitukselle antamaan valtuutukseen. Luovutuksen jälkeen yhtiön hallussa on 1 127 888 omaa osaketta.

### 3. LIIKEVAIHTO

#### LIIVEVAIHTO KATEGORIOITTAIN

Ulkoinen liikevaihto	4-6/2022					4-6/2021				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Polttoaineet <sup>1)</sup>	2 556	2 824	1 429	0	6 808	1 276	678	855	0	2 809
Kevyet tisleet	27	1 494	304	0	1 824	45	265	220	0	530
Keskitisleet	2 528	1 086	1 124	0	4 738	1 232	370	633	0	2 234
Raskas polttoöljy	0	245	2	0	246	0	43	2	0	45
Muut tuotteet	82	94	31	0	207	8	164	22	0	194
Muut palvelut	0	15	2	7	24	0	9	2	8	20
<b>Yhteensä</b>	<b>2 637</b>	<b>2 933</b>	<b>1 462</b>	<b>7</b>	<b>7 039</b>	<b>1 284</b>	<b>851</b>	<b>879</b>	<b>8</b>	<b>3 022</b>

Ulkoinen liikevaihto	1-6/2022					1-6/2021				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Polttoaineet <sup>1)</sup>	4 467	4 736	2 616	0	11 819	2 437	1 651	1 638	0	5 726
Kevyet tisleet	56	2 468	524	0	3 048	69	763	391	0	1 223
Keskitisleet	4 411	1 841	2 088	0	8 341	2 368	755	1 244	0	4 368
Raskas polttoöljy	0	428	3	0	431	0	133	3	0	136
Muut tuotteet	288	345	59	0	692	17	330	44	0	391
Muut palvelut	0	34	4	12	50	0	19	4	14	38
<b>Yhteensä</b>	<b>4 756</b>	<b>5 116</b>	<b>2 678</b>	<b>12</b>	<b>12 562</b>	<b>2 454</b>	<b>2 000</b>	<b>1 686</b>	<b>14</b>	<b>6 155</b>

Ulkoinen liikevaihto	1-12/2021					Viim. 12 kk				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Polttoaineet <sup>1)</sup>	5 517	4 882	3 667	0	14 065	7 547	7 967	4 645	0	20 159
Kevyet tisleet	138	2 325	876	0	3 339	124	4 030	1 010	0	5 164
Keskitisleet	5 379	2 090	2 786	0	10 255	7 422	3 176	3 630	0	14 228
Raskas polttoöljy	0	467	5	0	471	0	762	5	0	766
Muut tuotteet	141	767	97	0	1 005	412	783	112	0	1 306
Muut palvelut	0	41	9	28	78	0	56	8	26	90
<b>Yhteensä</b>	<b>5 658</b>	<b>5 690</b>	<b>3 772</b>	<b>28</b>	<b>15 148</b>	<b>7 959</b>	<b>8 806</b>	<b>4 765</b>	<b>26</b>	<b>21 556</b>

<sup>1)</sup> Kevyet tisleet sisältävät moottoribensiiniin, bensiinikomponentit, nestekaasun, uusiutuvan naftan ja biopropaanin. Keskitisleet sisältävät dieselin, lentopetrolin, matalarikkiset laivapolttoaineet, lämmitysöljyn, uusiutuvan dieselin ja uusiutuvan lentopolttoaineen. RIN (Renewable Identification Number) ja LCFS (Low Carbon Fuels Standard) -sertifikaatit, sekä BTC:( Blender's Tax Credits) sisältyvät vastaaviin polttoainekategorioiden Uusiutuvat tuotteet -segmentissä.

#### LIIVEVAIHDON TULOUTUSAJANKOHTA

Ulkoinen liikevaihto	4-6/2022					4-6/2021				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet	2 637	2 918	1 460	0	7 015	1 284	842	877	0	3 002
Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut	0	15	2	0	18	0	9	2	0	11
Ajan kuluessa siirrettävät palvelut	0	0	0	6	6	0	0	0	9	9
<b>Yhteensä</b>	<b>2 637</b>	<b>2 933</b>	<b>1 462</b>	<b>7</b>	<b>7 039</b>	<b>1 284</b>	<b>851</b>	<b>879</b>	<b>8</b>	<b>3 022</b>

Ulkoinen liikevaihto	1-6/2022					1-6/2021				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet	4 756	5 082	2 675	0	12 512	2 454	1 981	1 682	0	6 117
Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut	0	34	4	1	39	0	19	4	0	23
Ajan kuluessa siirrettävät palvelut	0	0	0	11	11	0	0	0	14	14
<b>Yhteensä</b>	<b>4 756</b>	<b>5 116</b>	<b>2 678</b>	<b>12</b>	<b>12 562</b>	<b>2 454</b>	<b>2 000</b>	<b>1 686</b>	<b>14</b>	<b>6 155</b>

Ulkoinen liikevaihto	1-12/2021					Viim. 12 kk				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy-tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Yhtenä ajankohtana siirrettävät tuotteet	5 658	5 649	3 764	0	15 070	7 959	8 750	4 757	0	21 465
Yhtenä ajankohtana siirrettävät palvelut	0	41	9	1	51	0	56	8	2	66
Ajan kuluessa siirrettävät palvelut	0	0	0	27	27	0	0	0	24	24
<b>Yhteensä</b>	<b>5 658</b>	<b>5 690</b>	<b>3 772</b>	<b>28</b>	<b>15 148</b>	<b>7 959</b>	<b>8 806</b>	<b>4 765</b>	<b>26</b>	<b>21 556</b>

**LIKEVAIHTO TOIMINTASEGMENTEITTÄIN**

	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Eliminoinnit	Yhteensä
<b>4-6/2022</b>						
Ulkoinen liikevaihto	2 637	2 933	1 462	7	0	7 039
Sisäinen liikevaihto	91	1 110	19	31	-1 251	0
Liikevaihto yhteensä	2 728	4 043	1 481	38	-1 251	7 039
<b>4-6/2021</b>						
Ulkoinen liikevaihto	1 284	851	879	8	0	3 022
Sisäinen liikevaihto	48	480	7	39	-574	0
Liikevaihto yhteensä	1 332	1 331	886	48	-574	3 022
<b>1-6/2022</b>						
Ulkoinen liikevaihto	4 756	5 116	2 678	12	0	12 562
Sisäinen liikevaihto	149	1 946	32	61	-2 188	0
Liikevaihto yhteensä	4 905	7 062	2 710	73	-2 188	12 562
<b>1-6/2021</b>						
Ulkoinen liikevaihto	2 454	2 000	1 686	14	0	6 155
Sisäinen liikevaihto	109	889	14	81	-1 093	0
Liikevaihto yhteensä	2 563	2 890	1 700	95	-1 093	6 155
<b>1-12/2021</b>						
Ulkoinen liikevaihto	5 658	5 690	3 772	28	0	15 148
Sisäinen liikevaihto	237	2 120	31	142	-2 530	0
Liikevaihto yhteensä	5 895	7 810	3 803	170	-2 530	15 148
<b>Viim. 12 kk</b>						
Ulkoinen liikevaihto	7 959	8 806	4 765	26	0	21 556
Sisäinen liikevaihto	278	3 176	48	123	-3 625	0
Liikevaihto yhteensä	8 237	11 983	4 813	148	-3 625	21 556

**LIKEVAIHTO KOHDEMAAN MUKAAN**

	4-6/2022					4-6/2021				
	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä	Uusiutuvat tuotteet	Öljy- tuotteet	Marketing & Services	Muut	Yhteensä
Ulkoinen liikevaihto	111	959	1 125	5	2 200	94	263	659	6	1 021
Suomi	773	358	1	0	1 132	358	150	0	0	509
Muut Pohjoismaat	11	200	336	0	546	0	27	219	0	246
Itämeren alue	686	732	1	1	1 420	330	215	1	1	546
Muut Euroopan maat	995	681	0	1	1 677	490	180	0	2	672
Pohjois- ja Etelä-Amerikka	61	2	0	0	64	13	15	0	0	28
Muut maat	2 637	2 933	1 462	7	7 039	1 284	851	879	8	3 022
Yhteensä										
<b>1-6/2022</b>										
Ulkoinen liikevaihto	229	1 660	2 063	10	3 962	155	594	1 284	11	2 045
Suomi	1 511	642	1	0	2 154	832	296	1	0	1 128
Muut Pohjoismaat	43	243	613	0	899	9	112	400	0	521
Itämeren alue	1 097	1 415	1	1	2 514	555	564	1	1	1 121
Muut Euroopan maat	1 790	1 126	0	1	2 917	883	403	0	2	1 288
Pohjois- ja Etelä-Amerikka	85	30	0	0	116	19	32	0	0	51
Muut maat	4 756	5 116	2 678	12	12 562	2 454	2 000	1 686	14	6 155
Yhteensä										
<b>1-12/2021</b>										
Ulkoinen liikevaihto	402	1 604	2 848	22	4 877	476	2 670	3 627	21	6 794
Suomi	1 723	878	2	0	2 603	2 402	1 224	2	0	3 628
Muut Pohjoismaat	44	190	921	0	1 155	78	320	1 134	0	1 532
Itämeren alue	1 329	1 789	2	2	3 122	1 871	2 640	2	2	4 515
Muut Euroopan maat	2 111	1 115	0	4	3 230	3 017	1 839	0	2	4 858
Pohjois- ja Etelä-Amerikka	48	114	0	0	162	114	112	0	0	227
Muut maat	5 658	5 690	3 772	28	15 148	7 959	8 806	4 765	26	21 556
Yhteensä										
<b>Viim. 12 kk</b>										
Ulkoinen liikevaihto	476	2 670	3 627	21	6 794	476	2 670	3 627	21	6 794
Suomi	2 402	1 224	2	0	3 628	2 402	1 224	2	0	3 628
Muut Pohjoismaat	78	320	1 134	0	1 532	78	320	1 134	0	1 532
Itämeren alue	1 871	2 640	2	2	4 515	1 871	2 640	2	2	4 515
Muut Euroopan maat	3 017	1 839	0	2	4 858	3 017	1 839	0	2	4 858
Pohjois- ja Etelä-Amerikka	114	112	0	0	227	114	112	0	0	227
Muut maat	7 959	8 806	4 765	26	21 556	7 959	8 806	4 765	26	21 556
Yhteensä										

#### 4. SEGMENTTIKOHTAISIA TIETOJA

Nesteen liiketoiminnot on jaettu neljään raportointisegmenttiin, jotka ovat Uusiutuvat tuotteet, Öljytuotteet, Marketing & Services sekä Muut -segmentti. Muut -segmentti sisältää Neste Engineering Solutions -yhtiön ja konsernin yhteiset kustannukset. Segmenttien suoritusta tarkastellaan säännöllisesti yllmän operatiivisen päätöksentekijän, toimitusjohtajan, toimesta, suorituksen arvioimiseksi ja resurssien kohdistamiseksi.

<b>LIIVEVAIHTO</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-6/2022</b>	<b>1-6/2021</b>	<b>1-12/2021</b>	<b>Viim. 12 kk</b>
Uusiutuvat tuotteet	2 728	1 332	4 905	2 563	5 895	8 237
Öljytuotteet	4 043	1 331	7 062	2 890	7 810	11 983
Marketing & Services	1 481	886	2 710	1 700	3 803	4 813
Muut	38	48	73	95	170	148
Eliminoinnit	-1 251	-574	-2 188	-1 093	-2 530	-3 625
<b>Yhteensä</b>	<b>7 039</b>	<b>3 022</b>	<b>12 562</b>	<b>6 155</b>	<b>15 148</b>	<b>21 556</b>
<b>LIIVEVOITTO</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-6/2022</b>	<b>1-6/2021</b>	<b>1-12/2021</b>	<b>Viim. 12 kk</b>
Uusiutuvat tuotteet	219	443	704	856	1 723	1 571
Öljytuotteet	571	8	846	31	263	1 078
Marketing & Services	28	18	54	40	77	91
Muut	-42	-7	-55	-8	-34	-82
Eliminoinnit	-6	0	-17	1	-6	-24
<b>Yhteensä</b>	<b>769</b>	<b>463</b>	<b>1 532</b>	<b>920</b>	<b>2 023</b>	<b>2 634</b>
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-6/2022</b>	<b>1-6/2021</b>	<b>1-12/2021</b>	<b>Viim. 12 kk</b>
Uusiutuvat tuotteet	284	497	831	961	1 950	1 820
Öljytuotteet	645	73	993	157	546	1 382
Marketing & Services	35	25	68	54	106	119
Muut	-31	4	-32	14	12	-34
Eliminoinnit	-6	-1	-17	-2	-6	-21
<b>Yhteensä</b>	<b>927</b>	<b>599</b>	<b>1 843</b>	<b>1 184</b>	<b>2 607</b>	<b>3 267</b>
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-6/2022</b>	<b>1-6/2021</b>	<b>1-12/2021</b>	<b>Viim. 12 kk</b>
Uusiutuvat tuotteet	538	341	957	685	1 460	1 732
Öljytuotteet	529	8	667	60	353	960
Marketing & Services	35	25	67	49	103	121
Muut	-10	4	-11	14	11	-14
Eliminoinnit	-6	-1	-17	-2	-6	-21
<b>Yhteensä</b>	<b>1 085</b>	<b>377</b>	<b>1 663</b>	<b>806</b>	<b>1 920</b>	<b>2 778</b>
<b>POISTOT JA ARVONALENTUMISET</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-6/2022</b>	<b>1-6/2021</b>	<b>1-12/2021</b>	<b>Viim. 12 kk</b>
Uusiutuvat tuotteet	66	54	127	104	227	249
Öljytuotteet	74	66	147	126	283	304
Marketing & Services	7	7	14	14	29	29
Muut	12	11	24	22	46	48
Eliminoinnit	0	-1	0	-2	0	2
<b>Yhteensä</b>	<b>158</b>	<b>136</b>	<b>311</b>	<b>264</b>	<b>584</b>	<b>632</b>
<b>INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLISIIN HYÖDYKKEISIIN SEKÄ OSAKKEISIIN</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-6/2022</b>	<b>1-6/2021</b>	<b>1-12/2021</b>	<b>Viim. 12 kk</b>
Uusiutuvat tuotteet	229	133	433	599	1 023	857
Öljytuotteet	25	205	59	249	451	260
Marketing & Services	5	5	9	8	22	23
Muut	13	7	25	16	39	48
Eliminoinnit	0	0	0	0	0	0
<b>Yhteensä</b>	<b>272</b>	<b>349</b>	<b>526</b>	<b>872</b>	<b>1 535</b>	<b>1 188</b>
<b>KOKONAISVARAT</b>				<b>30.6.2022</b>	<b>30.6.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Uusiutuvat tuotteet				7 107	4 923	5 724
Öljytuotteet				5 719	3 754	3 992
Marketing & Services				713	503	588
Muut				365	341	350
Kohdistamattomat varat				1 898	1 631	2 091
Eliminoinnit				-488	-285	-328
<b>Yhteensä</b>				<b>15 313</b>	<b>10 867</b>	<b>12 417</b>

<b>SIDOTTU PÄÄOMA</b>	<b>30.6.2022</b>	<b>30.6.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	5 495	4 223	4 748
Öljytuotteet	3 510	2 321	2 045
Marketing & Services	258	185	212
Muut	-180	-174	78
Eliminoinnit	-32	-8	-13
<b>Yhteensä</b>	<b>9 050</b>	<b>6 547</b>	<b>7 069</b>

<b>KOKONAISVELAT</b>	<b>30.6.2022</b>	<b>30.6.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	1 986	1 027	1 327
Öljytuotteet	2 237	1 474	1 990
Marketing & Services	507	371	429
Muut	555	521	281
Kohdistamattomat velat	2 822	1 711	1 720
Eliminoinnit	-456	-278	-315
<b>Yhteensä</b>	<b>7 651</b>	<b>4 827</b>	<b>5 432</b>

<b>SIDOTUN PÄÄOMAN TUOTTO, %</b>	<b>30.6.2022</b>	<b>30.6.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	32,0	39,3	40,9
Öljytuotteet	40,8	-7,3	11,9
Marketing & Services	41,2	40,4	38,1

<b>VERTAILUKELPOINEN SIDOTUN PÄÄOMAN TUOTTO, %</b>	<b>30.6.2022</b>	<b>30.6.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Uusiutuvat tuotteet	30,3	33,3	29,4
Öljytuotteet	25,0	-1,3	3,2
Marketing & Services	42,0	37,8	36,6



**SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN**

<b>LIKEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>1-3/2022</b>	10-12/2021	7-9/2021	4-6/2021	1-3/2021
Uusiutuvat tuotteet	2 728	2 176	1 829	1 503	1 332	1 231
Öljytuotteet	4 043	3 019	2 772	2 148	1 331	1 559
Marketing & Services	1 481	1 229	1 104	999	886	814
Muut	38	35	42	33	48	47
Eliminoinnit	-1 251	-937	-780	-657	-574	-519
<b>Yhteensä</b>	<b>7 039</b>	<b>5 523</b>	4 968	4 026	3 022	3 132
<b>LIKEVOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>1-3/2022</b>	10-12/2021	7-9/2021	4-6/2021	1-3/2021
Uusiutuvat tuotteet	219	485	434	433	443	413
Öljytuotteet	571	275	106	126	8	24
Marketing & Services	28	26	14	23	18	22
Muut	-42	-13	-26	-1	-7	-1
Eliminoinnit	-6	-10	-5	-3	0	0
<b>Yhteensä</b>	<b>769</b>	<b>762</b>	524	579	463	458
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA) VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>1-3/2022</b>	10-12/2021	7-9/2021	4-6/2021	1-3/2021
Uusiutuvat tuotteet	284	546	499	490	497	464
Öljytuotteet	645	348	185	204	73	84
Marketing & Services	35	33	22	29	25	29
Muut	-31	-1	-13	11	4	10
Eliminoinnit	-6	-10	-5	0	-1	-1
<b>Yhteensä</b>	<b>927</b>	<b>916</b>	689	735	599	585
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE (EBITDA) VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>1-3/2022</b>	10-12/2021	7-9/2021	4-6/2021	1-3/2021
Uusiutuvat tuotteet	538	419	418	357	341	344
Öljytuotteet	529	137	168	125	8	52
Marketing & Services	35	32	22	32	25	23
Muut	-10	-1	-13	10	4	10
Eliminoinnit	-6	-10	-5	0	-1	-1
<b>Yhteensä</b>	<b>1 085</b>	<b>578</b>	591	524	377	429
<b>POISTOT JA ARVONALENTUMISET VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>1-3/2022</b>	10-12/2021	7-9/2021	4-6/2021	1-3/2021
Uusiutuvat tuotteet	66	61	65	57	54	51
Öljytuotteet	74	73	79	78	66	60
Marketing & Services	7	7	8	7	7	7
Muut	12	12	13	11	11	11
Eliminoinnit	0	0	0	2	-1	-1
<b>Yhteensä</b>	<b>158</b>	<b>153</b>	165	156	136	127
<b>INVESTOINNIT AINEETTOMIIN JA AINEELLIISIIN HYÖDYKKEISIIN SEKÄ OSAKKEISIIN VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>1-3/2022</b>	10-12/2021	7-9/2021	4-6/2021	1-3/2021
Uusiutuvat tuotteet	229	204	269	155	133	466
Öljytuotteet	25	34	94	107	205	45
Marketing & Services	5	4	9	5	5	3
Muut	13	12	17	6	7	10
Eliminoinnit	0	0	0	0	0	0
<b>Yhteensä</b>	<b>272</b>	<b>254</b>	390	273	349	523
<b>SIDOTTU PÄÄOMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>1-3/2022</b>	10-12/2021	7-9/2021	4-6/2021	1-3/2021
Uusiutuvat tuotteet	5 495	5 526	4 748	4 537	4 223	4 099
Öljytuotteet	3 510	2 828	2 045	2 515	2 321	2 338
Marketing & Services	258	234	212	211	185	213
Muut	-180	-536	78	-167	-174	-468
Eliminoinnit	-32	-27	-13	-10	-8	-9
<b>Yhteensä</b>	<b>9 050</b>	<b>8 025</b>	7 069	7 087	6 547	6 172

## 5. HANKITUT JA MYYDYT LIIKETOIMINNOT

### Yritysmyyntit

1.4.2022 Neste myi perusöljyliiketoimintansa (base oils business) Chevron Global Energy Inc:lle, joka on Chevron Corporation kokonaan omistama tytäryhtiö. Sopimus kattaa NEXBASE-tuotemerkin, siihen liittyvät kvalifioinnit ja hyväksynnät sekä siihen liittyvän myynti- ja markkinointiliiketoiminnan. Osana luopumista osapuolet ovat myös tehneet pitkäaikaisen hankintasopimuksen Nesteen perusöljytuotannon toimituksista Porvoossa. Kaupan yhteydessä Neste on myös saattanut päätökseen poistumisensa perusöljyihin keskittyvästä yhteisjärjestelystä Bahrainissa Bahrain Petroleum Companyn ja Nogaholdingin kanssa. Perusöljyliiketoiminta oli yhdistelty osaksi Öljytuotteet -segmenttiä.

<b>Varat ja velat</b>	<b>Kirjanpitoarvot</b>
Aineelliset hyödykkeet	9
Laskennalliset verosaamiset	2
Vaihto-omaisuus	83
Myyntisaamiset ja muut saamiset	70
Rahat ja pankkisaamiset	21
<b>Varat yhteensä</b>	<b>185</b>
Laskennalliset verovelat	1
Eläkevelat	2
Lyhytaikaiset korolliset velat	8
Verovelat	3
Ostovelat ja muut velat	3
<b>Velat yhteensä</b>	<b>18</b>
<b>Myyty nettovarallisuus</b>	<b>167</b>
Saatu vastike <sup>1)</sup>	176
Myyty nettovarallisuus	-167
<b>Myyntivoitto</b>	<b>9</b>
Rahana saatu vastike	174
Luovutetut rahat ja pankkisaamiset	-21
<b>Nettorahavirtavaikutus</b>	<b>154</b>

<sup>1)</sup> Saadussa vastikkeessa on huomioitu myyntiin liittyvät kulut.

## 6. MYYTÄVÄNÄ OLEVAT VARAT

### Futura-alus

Myytäväinä olevat varat 30.6.2022 liittyvät Futura-laivaan, joka on tarkoitus myydä seuraavan 12 kuukauden kuluessa. Futura-laiva on yhdistelty osaksi Öljytuotteet-segmenttiä.

<b>Myytäväinä olevat varat</b>	<b>Futura-alus 30.6.2022</b>
Aineelliset hyödykkeet	5
<b>Yhteensä</b>	<b>5</b>

**7. TUNNUSLUKUIEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT IFRS-TILINPÄÄTÖKSEEN**
**VERTAILUKELPOISEN KÄYTTÖKATTEEN JA KÄYTTÖKATTEEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT**

<b>Konserni</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>1-6/2022</b>	<b>1-6/2021</b>	<b>1-12/2021</b>
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE</b>	<b>1 085</b>	<b>377</b>	<b>578</b>	<b>1 663</b>	<b>806</b>	<b>1 920</b>
varaston arvostusvoitot/-tappiot	153	207	115	268	382	573
avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	-296	14	219	-77	-6	106
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	5	0	4	9	5	3
muut oikaisut	-20	0	0	-20	-3	5
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>927</b>	<b>599</b>	<b>916</b>	<b>1 843</b>	<b>1 184</b>	<b>2 607</b>
<b>Uusiutuvat tuotteet</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>1-6/2022</b>	<b>1-6/2021</b>	<b>1-12/2021</b>
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE</b>	<b>538</b>	<b>341</b>	<b>419</b>	<b>957</b>	<b>685</b>	<b>1 460</b>
varaston arvostusvoitot/-tappiot	67	181	-27	40	296	409
avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	-320	-24	154	-166	-20	81
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	0	0	0	0	0
muut oikaisut	0	0	0	0	0	0
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>284</b>	<b>497</b>	<b>546</b>	<b>831</b>	<b>961</b>	<b>1 950</b>
<b>Öljytuotteet</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>1-6/2022</b>	<b>1-6/2021</b>	<b>1-12/2021</b>
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE</b>	<b>529</b>	<b>8</b>	<b>137</b>	<b>667</b>	<b>60</b>	<b>353</b>
varaston arvostusvoitot/-tappiot	86	27	142	228	86	164
avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	24	39	65	89	14	25
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	5	0	4	9	0	-2
muut oikaisut	0	0	0	0	-3	6
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>645</b>	<b>73</b>	<b>348</b>	<b>993</b>	<b>157</b>	<b>546</b>
<b>Marketing &amp; Services</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>1-6/2022</b>	<b>1-6/2021</b>	<b>1-12/2021</b>
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE</b>	<b>35</b>	<b>25</b>	<b>32</b>	<b>67</b>	<b>49</b>	<b>103</b>
varaston arvostusvoitot/-tappiot	0	0	0	0	0	0
avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	0	0	0	0	0	0
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	0	0	0	5	5
muut oikaisut	0	0	0	1	0	-2
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>35</b>	<b>25</b>	<b>33</b>	<b>68</b>	<b>54</b>	<b>106</b>
<b>Muut</b>	<b>4-6/2022</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>1-6/2022</b>	<b>1-6/2021</b>	<b>1-12/2021</b>
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE</b>	<b>-10</b>	<b>4</b>	<b>-1</b>	<b>-11</b>	<b>14</b>	<b>11</b>
varaston arvostusvoitot/-tappiot	0	0	0	0	0	0
avoimien hyödyke- ja valuuttajohdannaisten käypien arvojen muutokset	0	0	0	0	0	0
omaisuuden myyntivoitot/-tappiot	0	0	0	0	0	0
muut oikaisut	-20	0	0	-20	0	1
<b>KÄYTTÖKATE (EBITDA)</b>	<b>-31</b>	<b>4</b>	<b>-1</b>	<b>-32</b>	<b>14</b>	<b>12</b>

**VERTAILUKELPOISEN KÄYTTÖKATTEEN JA VERTAILUKELPOISEN TILIKAUDEN VOITON TÄSMÄYTYSLASKELMA**

	<b>4-6/2022</b>	<b>4-6/2021</b>	<b>1-6/2022</b>	<b>1-6/2021</b>	<b>1-12/2021</b>
<b>VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE</b>	<b>1 085</b>	<b>377</b>	<b>1 663</b>	<b>806</b>	<b>1 920</b>
poistot ja arvonalentumiset	-158	-136	-311	-264	-584
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat poistot ja arvonalentumiset	4	0	4	0	5
rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-20	2	-47	-41	-61
tuloverot	-151	-33	-247	-74	-188
määräysvallattomien omistajien osuus	1	2	0	2	-2
verot vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä	-21	29	22	49	89
<b>VERTAILUKELPOINEN TILIKAUDEN VOITTO</b>	<b>740</b>	<b>240</b>	<b>1 084</b>	<b>479</b>	<b>1 179</b>

**KESKIMÄÄRÄINEN SIOJETUN PÄÄOMAN TUOTTO VEROJEN JÄLKEEN (ROACE), %, TÄSMÄYTYSLASKELMA**

	30.6.2022	Oikaistu <sup>1)</sup> 30.6.2021	Oikaistu <sup>1)</sup> 31.12.2021
VERTAILUKELPOINEN KÄYTTÖKATE, VIIM. 12 KUUKAUTTA	2 778	1 818	1 920
poistot ja arvonalentumiset	-632	-690	-584
vertailukelpoisuuteen vaikuttavat poistot ja arvonalentumiset	9	167	5
rahoitustuotot	4	3	4
kurssierot ja käypien arvojen muutokset	-19	-31	-10
tuloverot	-362	-108	-188
verot muista ROACE-tunnuslukuun vaikuttavista eristä	55	5	82
Vertailukelpoinen tilikauden voitto verojen jälkeen	1 833	1 165	1 229
Sijoitettu pääoma keskimäärin	8 837	7 474	7 952
Keskeneräiset hankinnat keskimäärin	-1 369	-1 120	-1 250
<b>KESKIMÄÄRÄINEN SIOJETUN PÄÄOMAN TUOTTO VEROJEN JÄLKEEN (ROACE), % <sup>1)</sup></b>	<b>24,6</b>	<b>18,3</b>	<b>18,3</b>

<sup>1)</sup> ROACE:n laskukaavaa on muutettu vuonna 2022 vähentämällä keskimääräiset keskeneräiset hankinnat keskimääräisestä sijoitetusta pääomasta. Vuoden 2021 vertailuluvut on oikaistu vastaavasti.

**OMAVARAISUUSASTEEN, %, TÄSMÄYTYSLASKELMA**

	30.6.2022	30.6.2021	31.12.2021
Oma pääoma	7 661	6 041	6 985
Varat yhteensä	15 313	10 867	12 417
Saadut ennakot	-122	-61	-86
<b>OMAVARAISUUSASTE, %</b>	<b>50,4</b>	<b>55,9</b>	<b>56,6</b>

**NETTOKÄYTTÖPÄÄOMAN KIERTONOPEUDEN TÄSMÄYTYSLASKELMA**

	30.6.2022	30.6.2021	31.12.2021
Operatiiviset saamiset	2 418	1 279	1 561
Vaihto-omaisuus	4 514	2 416	2 618
Operatiiviset velat	-3 603	-2 239	-2 795
Nettokäyttöpääoma	3 329	1 457	1 384
Liikevaihto, viim. 12 kk	21 556	12 064	15 148
<b>NETTOKÄYTTÖPÄÄOMAN KIERTONOPEUS</b>	<b>56,4</b>	<b>44,1</b>	<b>33,3</b>

## 8. AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET JA SITOUMUKSET

<b>AINEETTOMIEN JA AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET</b>	<b>30.6.2022</b>	<b>30.6.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>Kirjanpitoarvo kauden alussa</b>	<b>5 667</b>	<b>4 741</b>	<b>4 741</b>
Lisäykset aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	539	617	1 212
Yrityshankinnat	0	278	366
Poistot ja arvonalentumiset	-311	-264	-584
Vähennykset	-58	-54	-78
Myytäväinä olevat varat	19	0	-10
Muuntoerot	31	6	22
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>5 888</b>	<b>5 325</b>	<b>5 667</b>

<b>SITOUMUKSET</b>	<b>30.6.2022</b>	<b>30.6.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Sitoumukset aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden ostamiseen	238	521	289
Muut sitoumukset	8	9	9
<b>Yhteensä</b>	<b>247</b>	<b>530</b>	<b>298</b>

Sitoumukset liittyvät pääosin Singaporen jalostamon laajennusprojektiin, joka lisää Nesteen uusiutuvien tuotteiden kokonaiskapasiteettia Singaporessa.

## 9. MUUTOKSET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYSTEN OSUUKSISSA

<b>OSUUEDET OSAKKUUS- JA YHTEISYRITYKSISSÄ</b>	<b>30.6.2022</b>	<b>30.6.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>Kirjanpitoarvo kauden alussa</b>	<b>60</b>	<b>56</b>	<b>56</b>
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	0	1	-3
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltyjen sijoituskohteiden osuus muista laajan tuloksen eristä	12	2	4
Muuntoerot	3	1	4
Pääomanpalautukset	-13	0	0
Osingot	-14	0	0
Investoinnit	12	0	0
<b>Kirjanpitoarvo kauden lopussa</b>	<b>59</b>	<b>60</b>	<b>60</b>

## 10. KOROLLISET NETTOVELAT JA LIKVIDITEETTI

<b>KOROLLINEN NETTOVELKA</b>	<b>30.6.2022</b>	<b>30.6.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Pitkäaikaiset korolliset velat <sup>1)</sup>	1 882	1 240	1 378
Lyhytaikaiset korolliset velat <sup>2)</sup>	687	583	379
<b>Korolliset velat</b>	<b>2 569</b>	<b>1 823</b>	<b>1 757</b>
Lyhytaikaiset sijoitukset	-25	-36	-135
Rahat ja pankkisaamiset	-1 140	-1 281	-1 581
<b>Likvidit varat</b>	<b>-1 165</b>	<b>-1 317</b>	<b>-1 716</b>
<b>Korollinen nettovelka</b>	<b>1 404</b>	<b>506</b>	<b>41</b>

<sup>1)</sup> Sisältää 341 milj. euroa vuokrasopimusvelkoja 30.6.2022 (30.6.2021: 318 milj. euroa, 31.12.2021: 333 milj. euroa)

<sup>2)</sup> Sisältää 123 milj. euroa vuokrasopimusvelkoja 30.6.2022 (30.6.2021: 110 milj. euroa, 31.12.2021: 111 milj. euroa)

<b>LIKVIDITEETTI, KÄYTTÄMÄTTÖMÄT SITOVAT LUOTTOLIMIITIT JA VELKAOHJELMAT</b>	<b>30.6.2022</b>	<b>30.6.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Likvidit varat	1 165	1 317	1 716
Käyttämättömät sitovat luottolimiitit	1 350	1 350	1 350
<b>Yhteensä</b>	<b>2 515</b>	<b>2 667</b>	<b>3 066</b>
Lisäksi: käyttämätön osa yritystodistusohjelmasta (ei sitova)	136	400	400

## 11. RAHOITUSINSTRUMENTIT

Nesteen riskienhallinnan periaatteisiin ei ole tehty merkittäviä muutoksia katsauskaudella. Riskienhallinnan tavoitteet ja periaatteet ovat yhdenmukaisia vuoden 2021 konsernitilinpäätöksessä esitettyjen tietojen kanssa.

	30.6.2022		30.6.2021		31.12.2021	
	Nimellis-arvo	Käypä arvo, netto	Nimellis-arvo	Käypä arvo, netto	Nimellis-arvo	Käypä arvo, netto
<b>Korko- ja valuuttajohdannaiset</b>						
Valuuttajohdannaiset						
Suojauslaskennan alaiset	4 186	-99	2 766	-7	2 544	-39
Ilman suojauslaskentaa	4 289	-48	1 900	-22	1 730	-3

	30.6.2022			30.6.2021			31.12.2021		
	Määrä GWh	Määrä miljoonaa bbl	Käypä arvo, netto	Määrä GWh	Määrä miljoonaa bbl	Käypä arvo, netto	Määrä GWh	Määrä miljoonaa bbl	Käypä arvo, netto
<b>Hyödykejohdannaiset</b>									
Myyntisopimukset									
Ilman suojauslaskentaa	330	25	-143	0	28	-60	0	23	-29
Ostosopimukset									
Ilman suojauslaskentaa	3 802	15	206	3 360	21	69	3 906	19	163

Hyödykejohdannaiset sisältävät öljy-, kasviöljy-, sähkö-, rahti- ja kaasujohdannaisia.

Johdannaissopimusten käyvät arvot perustuvat tilinpäätöshetken markkinahintoihin siltä osin kuin sopimukset ovat julkisen kaupankäynnin kohteena. Muiden sopimusten käypä arvo perustuu niistä aiheutuvien kassavirtojen nykyarvoon ja optioiden osalta arvonnäytymismalleihin. Summat sisältävät maksamattomat suljetut positiot.

Johdannaissopimuksia solmitaan pääasiassa kurssierojen, korkotason ja hintariskin hallitsemiseksi.

### Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin sekä käyvän arvon hierarkia 30.6.2022

Tase-erä	Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta		Käypä arvo tulosvaikutteisesti	Jaksotettu hankintameno	Kirjanpitoarvo	Käypä arvo	Taso 1	Taso 2	Taso 3
	laajan tuloksen kautta	Käypä arvo tulosvaikutteisesti							
<b>Pitkäaikaiset rahoitusvarat</b>									
Pitkäaikaiset saamiset			3	89	92	92			
Johdannaissopimukset			35		35	35		35	
Muut rahoitusvarat	42		6		48	48			48
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvarat</b>									
Myyntisaamiset ja muut saamiset <sup>1)</sup>				2 940	2 940	2 940			
Johdannaissopimukset			470		508	508	95	414	
Lyhytaikaiset sijoitukset	39			25	25	25			
Rahat ja pankkisaamiset				1 140	1 140	1 140			
<b>Rahoitusvarat</b>	80		514	4 193	4 787	4 787			
<b>Pitkäaikaiset rahoitusvelat</b>									
Korolliset velat				1 882	1 882	1 828	841	988	
Johdannaissopimukset			1		1	1		1	
Muut pitkäaikaiset velat <sup>1)</sup>				46	46	46			
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvelat</b>									
Korolliset velat				687	687	687		687	
Johdannaissopimukset	138		488		626	626	53	573	
Ostovelat ja muut velat <sup>1)</sup>				3 454	3 454	3 454			
<b>Rahoitusvelat</b>	138		489	6 069	6 696	6 642			

<sup>1)</sup> poislukien muut kuin rahoituserät

Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta -kategoriaan luokitellut johdannaissopimukset ovat suojauslaskennan alaisuuteen kuuluvia.

Taseessa käypään arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit sekä korolliset velat on luokiteltu tasoihin käyvän arvon määrittämiseen käytettävien arvostusmenetelmien syöttötietojen perusteella:

Taso 1: täysin samanlaisille varoille ja veloille noteerattuja (oikaisemattomia) hintoja toimivilla markkinoilla

Taso 2: muita kuin tasolle 1 kuuluvia noteerattuja hintoja, jotka ovat havainnoitavissa omaisuuserälle tai velalle joko suoraan tai epäsuorasti

Taso 3: varoja tai velkoja koskevat syöttötiedot, jotka eivät perustu todennettavissa olevaan markkinatietoon.

Tasolla 1 olevat korolliset velat ovat listattuja joukkovelkakirjalainoja. Tasolla 1 olevat johdannaissopimukset ovat hyödykejohdannaisia, jotka on arvostettu suoraan pörssinoteeraukseen. Käypä arvo tulosvaikutteisesti -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 6 miljoonan euron arvoisista muista sijoituksista. Käypä arvo muun laajan tuloksen kautta -kategoriaan luokitellut muut rahoitusvarat koostuvat listaamattomista 42 miljoonan euron arvoisista osakkeista. Käyvät arvot määritetään IFRS 13 mukaisesti.

Raportointikaudella ei ollut siirtoja käypien arvojen tasojen 1 ja 2 välillä. Tasolta 3 ei ollut siirtoja muille tasolle eikä sinne ollut siirtoja muilta tasoilta.



**12. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT**

Nesteen lähipiiriin kuuluvat tytäryhtiöt, yhteisjärjestelyt ja yhteisöt, joissa määräysvaltaa käyttää Nesteen merkittävin osakkeenomistaja Suomen valtio. Lisäksi lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet (yrityksen johtoon kuuluvat avainhenkilöt) sekä yrityksen johtoon kuuluvien avainhenkilöiden läheiset perheenjäsenet ja yritykset, joissa heillä tai heidän perheenjäsenillään on määräysvalta.

Nesteen emoyritys on Neste Oyj. Liiketoimet yhtiön ja sen lähipiiriin kuuluvien tytäryritysten kesken on eliminoitu konserniyhdistelyssä, eivätkä ne sisälly tämän liitetiedon lukuihin. Muiden lähipiiriin kuuluvien kanssa tehdyt liiketoimet on eritelty alla olevassa taulukossa. Kaikki lähipiirin kanssa tehdyt liiketoimet tapahtuvat markkinaehtoisesti.

<b>Liiketoimet yhteisjärjestelyiden ja muun lähipiirin kanssa</b>	<b>30.6.2022</b>	<b>30.6.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Tavaroiden ja palveluiden myynnit	227	88	229
Tavaroiden ja palveluiden ostot	271	32	171
Saamiset	187	144	162
Rahoitustuotot ja -kulut	3	1	2
Velat	16	5	17

**13. VASTUUSITOUMUKSET**

<b>Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset</b>	<b>30.6.2022</b>	<b>30.6.2021</b>	<b>31.12.2021</b>
Omasta puolesta sitoumuksiin annetut			
Kiinteistökiinnitykset	26	26	26
Vastuusitoumukset ja muut vastuut	39	62	59
Yhteensä	65	88	85
Yhteisjärjestelyjen puolesta annetut			
Pantiit	74	42	44
Yhteensä	74	42	44
Muiden puolesta annetut			
Takaukset	1	1	1
Yhteensä	1	1	1
<b>Yhteensä</b>	<b>139</b>	<b>131</b>	<b>130</b>

**14. RIITA-ASIAIT JA MAHDOLLISET OIKEUSPROSESSIT**

Neste on asianosaisena liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa. Johdon arvion mukaan näiden lopputulokset ovat vaikeasti ennustettavia, mutta niillä ei todennäköisesti ole olennaista vaikutusta Nesteen taloudelliseen asemaan.

**15. RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT**

Raportointikauden jälkeen Nesteellä ei ole ollut merkittäviä tapahtumia.

**NESTE**

Change runs on renewables